

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının
CEO'su olan
çocuklar
burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

KEMAL HIRA
SİGORTA ACENTESİ
✓DEPREM
✓TEKNE
✓TARIM
✓TRAFİK
✓NAKLİYAT
✓SAĞLIK
✓KONUT
✓İŞYERİ
✓KASKO
Tasyaka Mah. İnönü Bul.
137.Sokak. No: 22/E
FETHİYE - MUĞLA
GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri
Karaçulha Mahallesi Atatürk
Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

LAGOON
YAZIN
TADINI ÇIKAR

BALCI
BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle
İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

25 Haziran 2025 ÇARŞAMBA Sayı: 20308 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

Beskaza
İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962
www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Cin Bal
1975

TRAFİĞİ RAHATLATACAK ÇÖZÜM UYGULAMAYA KONULDU

Fethiye'de turizm sezonu ile birlikte özellikle sabah ve akşam saatlerinde gününbirlik teknelerle tura gidip gelen yerli ve yabancı turistlerin Atatürk Caddesi üzerindeki trafik yoğunluğunu azaltmak için Fethiye Belediyesi ve Muğla Büyükşehir Belediyesinin uygulamaya koyduğu iniş ve biniş noktası hayata geçirildi.

RUPS
BEACH CLUB

SAHINLER
İNŞAAT
“Hayaller Evinize Geliyor!”
@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA

MEHMET YILMAZ CESUR, SON YOLCULUĞUNA DUALARLA UĞURLANDI

5'te

ZEYTİN YASASI'NA FETHİYE'DEN DE TEPKİ

TBMM gündemine damga vuran zeytinlik düzenlemesi, kamuoyunda geniş yankı uyandırırken, Fethiye'de de bu yasaya tepki için eylem gerçekleştirildi.

KAYMAKAM ERTAŞ, MUHTARLARLA VEDALAŞTI

FETHİYE'DE KAÇAK KİRALAMAYA 6 MİLYON TL'Yİ AŞAN CEZA!

FETHİYE'YE ATANAN HAKİM VE SAVCILAR BELLİ OLDU

METEOROLOJİ UYARDI: "SICAKLIKLAR 40 DERECEYE ÇIKACAK"

FETHİYE'DEKİ GALATASARAYLILAR ŞAMPİYONLUĞU KUTLADI

ORKA
HOTELS

KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
ŞÖYLE-BÖYLE YAŞAYIP GİDİYORUZ İŞTE...!!

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
İŞTE YAHUDİLER... İŞTE SİYONİSTLER

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
İVİSİYLE KÖTÜSÜYLE HAVAT DEVAM EDİYOR

GÜNDEM AHMET BESERER
FAİZ EKONOMİSİYLE ENFLASYON

"GELİN TAKIMI 2" FİLMİNİN ÇEKİMLERİ GİZLİKENT ŞEALLESİ'NDE SÜRÜYOR

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES
SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli
Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIA
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT
KASAP



KAYMAKAM ERTAŞ, VEDA ZİYARETİNDE

Yaklaşık 2 yıldır Fethiye'de başarılı şekilde görev yapan Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, geçtiğimiz günlerde yayınlanan 'Kaymakamlar Kararnamesi' ile Ordu İli Altınordu İlçesi'ne atanmıştı. Bu ay sonunda yeni görevine başlayacağı öğrenilen Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş, veda ziyaretlerine başladı. Ordu'nun Altınordu ilçesine atanan Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye Ticaret Ve Sanayi Odası'na veda ziyareti gerçekleştirerek Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve Genel Sekreter Ezgi Tugay ile bir araya geldi. Kaymakam Ertaş, Başkan Çıralı'ya görev süresi boyunca gösterdikleri



işbirliğinden dolayı teşekkür etti. Kaymakam Ertaş'a teşekkür plaketi sunan Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ise "Sayın Kaymakamımıza görev

süresi boyunca verdikleri samimi destek ve uyumlu çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, yeni görev yerinde başarılar diliyoruz." ifadelerinde bulundu. **Haber Merkezi**

"GELİN TAKIMI 2" FİLMİNİN ÇEKİMLERİ GİZLİKENT ŞELELESİ'NDE SÜRÜYOR



bölgenin eşsiz doğal güzelliklerinden biri olan Gizlikent Şelalesi'nde gerçekleştiriliyor. Filmde Nilperi Şahinkaya, Seda Bakan, Ecem Erkek, Şebnem Bozoklu ve Fırat Çelik gibi ünlü isimler yer alıyor. Gizlikent Şelalesi'nde yapılan çekimler hem oyuncular hem de yapım ekibi tarafından büyük beğeni topladı.

Yakında vizyona girmesi beklenen "Gelin Takımı 2" filminin çekimleri, Seydikemer ilçesinin doğal güzelliklerinden biri olan Gizlikent Şelalesi'nde devam ediyor. Oyuncu kadrosunda Nilperi Şahinkaya, Seda Bakan, Ecem Erkek, Şebnem Bozoklu ve Fırat Çelik gibi sevilen isimlerin yer aldığı film, hem eğlenceli hikayesi hem de görsel atmosferiyle dikkat çekiyor. Çekimlerin önemli bir bölümü,



RAP MÜZİĞİN YENİ SESİ APO2.1, İLK ÖDÜLÜNÜ ALDI!



Genç rapçi Apo2.1, "Dijital Dünyanın Enleri" ödül töreninde "Yılın En İyi Umut Vadeden Rap Sanatçısı" seçildi. "Bu ilk ama son ödülüm değil" diyerek sahnede büyük alkış aldı. Türkiye'nin en köklü dijital ödül törenlerinden biri olan "Dijital Dünyanın Enleri", bu yıl 15. kez İstanbul Ataköy Sheraton Hotel'de düzenlendi. Etkinlikte dijital içerik üreticileri, sanatçılar ve iş dünyasından birçok isim bir araya geldi. Ödüller, 2,5 milyondan fazla kişinin katıldığı halk oylamasıyla belirlendi. Gecenin sunuculuğunu Özge Ulusoy ve Gökay Kalaycıoğlu üstlendi. Görsel şovlar ve defilelerle renklenen törende, genç rap sanatçısı Apo2.1, "Yılın En İyi Umut Vadeden Rap Sanatçısı" ödülüne layık görüldü. "Sorma Neden" adlı parçasıyla dikkat çeken Apo2.1, ödülünü Evo Holding Yönetim Kurulu Başkanı Evren Yaşlak ve Başkan Yardımcısı Evrim Yaşlak'ın elinden aldı. Sahnede duygularını paylaşan genç sanatçı, "Bu benim ilk ödülüm ama son olmayacak. Daha nice ödüllere!" diyerek büyük alkış aldı. Tören, genç yeteneklere verilen destekle de öne çıktı. Organizasyonun yaratıcısı Evren ve Evrim Yaşlak, gençlerin dijital sahnede daha fazla yer bulmasının önemine dikkat çekti. Apo2.1, bu ödülle müziğe sağlam bir adım atarken, gelecekte adından sıkça söz ettireceğinin sinyallerini verdi. **Haber Merkezi**



FETHİYE ALPLER BEKO

24-30 Haziran Tarihleri Arasında Klima Alımlarında 2.500 TL Değerinde Küçük Ev Aleti Hediye

A++

Aylık 3.000 TL'den Başlayan Taksit Avantajı

beko **ALPLER** **Fethiye**

Tuzla Mah. İnönü Bulvarı No: 113/A Fethiye

0505 502 31 12
0252 502 11 12

FETHİYE ALPLER BEKO

Mağazamızın Açılışına Özel

20.000 TL ve üzeri ilk alışverişiniz sonrası, 2. alışverişte 2.500 TL İNDİRİM

24-30 HAZİRAN
Tuzla Mah. İnönü Bulvarı No: 113/A Fethiye

beko **ALPLER** **Fethiye**

Tuzla Mah. İnönü Bulvarı No: 113/A Fethiye

0505 502 31 12
0252 502 11 12

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA **İNÖNÜ**

0252 612 09 48
İNÖNÜ Bul No:11/1 Fethiye

DOÇ. DR. ALTAY ATEŞPARE

Kulak Burun Boğaz Uzmanı

Hastanemizde hizmete başlamıştır.

özel lokman hekim ESNAF HASTANESİ

0 252 612 64 00 www.esnafhastanesi.com

AVANTAJLARIYLA ŞEHRİN KONUŞULAN TARZI: TOYOTA C-HR HYBRID.

- ÖTV Muafiyeti Avantajı* ✗
- 10 Yıla Kadar Garanti İmkânı* ✗

TOYOTA GARANTİ ON
10 YILA KADAR ÜCÜRTÜZ

*Kampanya 1-30 Haziran 2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.



FETHİYELİ ÖĞRETMEN KALP KRİZİNE YENİK DÜŞTÜ

Fethiye Rehberlik Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Metin Güçlü, dün akşam evinde geçirdiği kalp krizi sonrası kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Fethiye'nin Söğütü Mahallesi'nden olan evli iki çocuk babası rehberlik öğretmeni ve Rehberlik Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Metin Güçlü, 50 yaşında hayatını kaybetti. Güçlü'nün kalp krizi sonucu ani vefatı ailesi, arkadaşları ve sevenleri tarafından derin üzüntüyle karşılandı. Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya kurumun

sosyal medya hesabından yayınladığı taziye mesajında "İlçemiz Rehberlik Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Metin Güçlü'yü kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyorum, öğretmenimize Allah'tan rahmet, eğitim camiamıza, acılı ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı. Fethiye Rehberlik Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Metin Güçlü, Söğütü Mahallesi Hasanbağı Mezarlığı'nda ikindi namazına müteakip dualarla toprağa verildi.

Haber Merkezi

DÜZENSİZ GÖÇMENLER KURTARILDI



Fethiye açıklarında bindikleri lastik botun arızalanması üzerine sürüklenen ve batma tehlikesi yaşayan düzensiz göçmenler, Sahil Güvenlik ekipleri tarafından kurtarıldı. Fethiye açıklarında içerisinde düzensiz göçmenlerin olduğu lastik botun motor arızası

nedeniyle sürüklendiği ve yardım talebinde bulunulduğu bilgisinin alınması üzerine görevlendirilen Sahil Güvenlik Botu tarafından fiber karnalı lastik bot içerisindeki 21 düzensiz göçmen (beraberinde 10 çocuk) kurtarıldı.

Haber Merkezi

EMEKLİ ÖĞRETMEN 56 YAŞINDA VEFAT ETTİ



Fethiye Merkez Atatürk Ortaokulu, Gazi Ortaokulu ve diğer okullarda uzun yıllar başarılı şekilde beden eğitimi öğretmenliği yapan evli bir çocuk annesi Handan Kalay yakalandığı amansız hastalığa yenik düştü. 56 yaşında vefat eden Handan Kalay Balıkesir'in Edremit ilçesinde, gözyaşları ve dualar arasında toprağa verildi. Fethiye'nin sevilen öğretmenlerinden olan ve mesleğini başarılı şekilde gerçekleştiren beden eğitimi öğretmeni Handan Kalay yakalandığı kanser rahatsızlığı sonucu 56 yaşında hayata veda etti. Fethiye'de başta Merkez Atatürk ve Gazi Ortaokulu olmak üzere pek çok okulda tam 30 yıl boyunca başarılı şekilde beden eğitimi öğretmenliği yapan pek çok öğrenci yetiştiren yaklaşık 3 yıl

önce emekli olan Handan Kalay yakalandığı kanser rahatsızlığına yenik düştü. Fethiye'de beden eğitimi öğretmenliği yapan ve pek çok sporcu yetiştiren Murat Kalay'ın eşi olan bir çocuk annesi Handan Kalay, Balıkesir'in Edremit ilçesinde toprağa verildi. Emekli öğretmen Handan Kalay'ın Edremit ilçesi camindeki cenaze merasimine ailesi, yakınları, arkadaşları ve çok sayıda seveni katıldı. Fethiye'den Belediye Meclis eski üyelerinden emekli öğretmen Veli Pabuşçu'nun da katıldığı cenaze namazında gözyaşı adeta sel oldu. Emekli beden eğitimi öğretmeni Handan Kalay için helallik alınmasının ardından cenazesi annesi Ferdane Kaplan'ın eski mezarlıktaki yanında dualarla toprağa verildi.

Haber Merkezi



B.E.B.

Fethiye'de evine misafir olarak gelen arkadaşını bıçaklayarak öldürdüğü iddiasıyla gözaltına alınan şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

İddialara göre, Göcek Mahallesi'nde B.E.B. (30), evine misafir olarak gelen arkadaşı Ömer Bayram Fidan'ı (23) çıkan tartışma sonrası

Motosiklet Sürücüsü Kadın Hayatını Kaybetti Fethiye çevre yolu Esenköy Mahallesi Kavşağı'nda tır ile elektrikli motosiklet çarpıştı. Motosikletin sürücüsü Şengül Yücel, olay yerinde hayatını kaybetti. Antalya - Fethiye Karayolu Esenköy Mahallesi Kavşağı'nda meydana gelen trafik kazasında, 72 AAC 321 plakalı tır ile Şengül Yücel (45) idaresindeki üç tekerlekli elektrikli motosiklet çarpıştı. Görgü tanıklarının 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı ihbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri, yaptıkları incelemede motosiklet sürücüsü Yücel'in yaşamını yitirdiğini belirledi. Çarpışmanın etkisiyle tır yaklaşık 300 metre sonra durabildi. Olay yerinde yapılan ilk incelemelerde, kazaya elektrikli motosikletin kırmızı ışık ihlali yapmasının neden olduğu öğrenildi. Tır sürücüsü gözaltına alınırken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

FETHİYE'DE CİNAYET ZANLISI TUTUKLANDI



ÖMER BAYRAM FIDAN

bıçaklayarak öldürdü. Olay sonrası kaçan şüpheli, jandarma ekiplerinin çalışmasıyla Antalya'da yakalanarak gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen B.E.B., çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Haber Merkezi

FETHİYE'DE FECİ KAZA



ZEYTİN YASASI'NA FETHİYE'DEN DE TEPKİ



sunulacaktır." dedi. "Resmen Açılıyor" Yeter, "Yeni düzenlemeyle, zeytinlik alanlar, "kamu yararı" adı altında madencilik faaliyetlerine resmen açılmaktadır. Fiilen zeytinlik olan alanlarda madencilik yapılabilecek. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, zeytin ağaçlarının taşınması ya da eşdeğer alanda yeni zeytinlik kurulması şartıyla bu izni verebilecektir. Zeytin ağaçları yüzlerce yıl yaşayan canlılardır. Taşınmaları biyolojik olarak verim kaybına, hatta ölüme neden olur. Verim, toprakla ve iklimle bütünlük içindedir. Bu nedenle "eşdeğer zeytinlik" oluşturma vaadi bilim dışı ve kandırmacıdır. Zeytin üreticisi bunu hepimizden daha iyi bilmektedir. 3573 sayılı Zeytinlik Kanunu, 25 metreden daha yakına tesis kurulmasını yasaklarken, bu düzenleme ile zeytinliklerin kalbine maden ocağı açılması mümkün hale geliyor. Mevcut Zeytin yasanının uygulanmasını istiyoruz. Zeytinliklerin tahrifatı karşılığında işletme ruhsat bedeli kadar "rehabilitasyon bedeli" alınacak. Ancak bu paranın hiçbir miktarı, yok edilen doğanın, kaybolan ekosistemin ve köylünün geçim hakkının karşılığı olamaz. Bu kıyımın Ekolojik ve Sosyal Sonuçları çok ağır olacaktır. Zeytinlikler madencilikle yok edilecek. Tarım alanlarını kaybedeceğiz. Köylünün geçimini elinden alacaklar. Yerel ekonomi daha da çökecek. Biyoçeşitlilik yok olacak. Gıda egemenliği zedelenek. Bu düzenleme aynı zamanda; ÇED süreçlerini kurum görüşlerinin 3 ayda

alınamaması halinde izin verilmiş sayılmasını getirerek doğa savunmasını hukuken zayıflatıyor. "Stratejik maden" adı altında kamulaştırmaların ve acil izinlerin önü açılıyor. Tüm bu girişimler yabancı ortaklara birlikte yapıyor. Kısacası her yünden kuşatılmış durumdayız." dedi. "Bu Yasayı Geri Çekin !" Fethiye Yerel Tohum Derneği Başkanı Ebru Oğuzhan Yeter, "Çocuklarımızın geleceği için, bizler bu suça ortak olmayacağız! Zeytinlikler sadece tarım alanı değil; aynı zamanda iklim direnci, biyoçeşitlilik ve toplumsal hafızadır. Zeytin susuzluğa zeytin kuraklığa zeytin her türlü zorluğa direnen bir ağaçtır. Zeytini ait olduğu yerde koruyup, kollamak ve yaşatmak zorundayız. Bu yasa tasarısı geçerse; Doğamız, Tarımımız, Gıdamız, Tohumumuz, Toprağımız, Geleceğimiz, geri döndürülemez biçimde zarar görecektir. Çağrımızdır: Tüm vıdan sahibi yurttaşlara, doğa hakkı savunucularına, çiftçilere, kadınlara, gençlere ve bizi yönetenlere sesleniyoruz: Zeytinlikleri madene değil, hayata açın çoğaltın.. Kamu yararı doğada değil, doğa tahrifatında hiç değildir! Kamunun yararına olan doğanın kendisidir. Toprağın sesi olun, gıdanın, suyun, yaşamın tarafında durun! Bu kanun teklifi, Anadolu'nun yeraltı ve yerüstü zenginliklerini talan edici ve yağmalayıcı bir nitelik taşımaktadır. Yeni hazırlanan Maden Yasası, yaylalarımızı, meralarımızı, zeytinliklerimizi, tarım alanlarımızı madencilik faaliyetlerine peşkeş çekmek üzere kurgulanmıştır. Son 25 yılda

neredeyse her yıl madencilikle ilgili bir yasa değişikliği yapıldı. 2025 yılı itibarıyla da zeytinlikler, yaylalar, meralar, ovalar ve ormanlık alanlarla ilgili kanunlarda değişiklik yapılmak üzere yeni adımlar atıldı. Sadece kendi geleceğimiz için değil, tüm canlıların aldığı nefes için yetkililere sesleniyoruz: Bu yasayı geri çekin !"dedi. "Zeytinimiz Geleceğimizdir" Başkan Yeter, "Komisyondan geçen teklif tarım topraklarımızı, su varlıklarımızı, ormanlarımızı ve yaşam alanlarımızı madencilik şirketlerinin hizmetine sunuyor. Mevcut ve hızla açılacak yeni madenler sebebiyle su kullanımı artacak ve bu durum su kıtlığına neden olacaktır. İçme suyu ve tarımsal sulama için kullanılacak su, madenlerle paylaşılabilecektir. Madenlerde (altın, gümüş, bakır) kullanılan kimyasallar yer altı ve yer üstü su varlıklarını hızla kirlitecektir. Doğal ve kültürel varlıklarımız yalnızca sağlıklı bir yaşamın değil, geleceğimizin de temelidir. Onları korumak hepimizin ortak sorumluluğudur." Zeytin ağacının gölgesinde büyümeyen nesiller, neyin bedelini ödeyeceklerini bilmeden karar veriyorlar. Ama biz biliyoruz!! Ve biz, zeytini savunmaktan, doğayı savunmaktan, yaşamı savunmaktan vazgeçmeyeceğiz. Çünkü bu mücadele sadece zeytin için değil, nefes alan her canlı içindir. Toprağımız, tohumumuz, zeytinimiz geleceğimizdir. Zeytinlikler halkındır, ranta kurban edilemez! Zeytin fidanı desteği için Ziraat Odası'na teşekkür ediyoruz." ifadelerinde bulundu.

Haber Merkezi

FETHİYE'DE 11 BİN 45 ADAY SINAVDA TER DÖKTÜ



Tüm Türkiye'de yapılan Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavında Fethiye'de 11 bin 45 aday ter döktü. Fethiye'de 2 gün süren Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) başarılı şekilde gerçekleştirildi. Yetkililer YKS oturumlarının

Fethiye'de sorunsuz geçtiğini belirtirlerken, adaylar sınav salonlarında yakınları ise çevredeki kafe ve çay bahçelerinde büyük heyecan yaşadılar. Fethiye'de 30 binada 6 bin 132 aday TYT, 20 binada 4 bin 237 aday AYT, 676 aday da YDT sınavına katılırken, toplam 11 bin 45 aday yükseköğretim kurumlarına girebilmek için ter



döktüler. Fethiye'deki bu sınavlarda bin 342 görevli olumsuzluk yaşanmaması için görev yaparken, sınav salonlarına saat 10.00'dan itibaren hiçbir aday alınmadı. Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri okul çevrelerinde sessizlik sağlarken, kimliği bulunmadığı ve geç gelmeleri nedeniyle

bazı adaylar salonlara alınamadı. Sınavın başlamasına dakikalar kala koşarak gelen adayların heyecanı ve salona girişleri de büyük dikkat çekti. Yetkililer Fethiye'deki üniversite sınavının başarılı geçtiğini, önemli bir olumsuzluğun yaşanmadığını kaydettiler.

HABER MERKEZİ

FTSO İLE ALİ SITKI MEFHARET KOÇMAN MYSO ARASINDA "MESLEK YÜKSEKOKULLARI EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ"



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ile Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKU) Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) iş birliğiyle hayata geçirilen 'Meslek Yüksekokulları Eğitim İşbirliği Protokolü' kapsamında ortak çalışma protokolü imzalandı.

FTSO Beşkaza Salonu'nda yapılan toplantıda, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu üyeleri Süleyman Uysal, Süleyman Kaya, MSKU Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Zeynep R. Ardahanlioğlu, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Hilal Gül, Yüksekokul Sekreteri İbrahim Kahraman, FTSO Genel Sekreteri Ezgi Tugay ile FTSO Kalite ve Eğitim Sorumlusu Yıldız Bozkurt Demirtaş katıldı. Yapılacak iş birliği ile Fethiye ve Seydikemer iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirmek üzere üniversite-sektör iş birliğinin artırılmasını amaçlayan protokole, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ile MSKU Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Zeynep R. Ardahanlioğlu imza attı. Protokol kapsamında okul müfredatının iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun olarak güncelleneceği, öğrencilere yönelik staj ve iş yeri

uygulama imkânlarının geliştirileceği, FTSO'nun atölye laboratuvar gibi eğitim ortamlarının iyileştirilmesi için destek vereceği, başarılı öğrencilere burs olanakları sunulacağı, mezun öğrencilerin istihdam süreçlerinin destekleneceği, ayrıca öğrencilerin iş dünyasına hazırlanması için ortak seminer, eğitim, çalıştay ve sektörel etkinlikler düzenleneceği kaydedildi. Okul Müdürü Doç. Dr. Zeynep R. Ardahanlioğlu, ortaklaşa yapılacak çalışmalarla eğitim-öğretim ve sonrasında öğrencilerin iş dünyasına entegrasyonunu kolaylaştırmayı



hedeflendiklerini söyledi. Başkan Çıralı, "Eğitime yaptığımız katkılar artarak devam ediyor." Üniversite-sektör işbirliğinin en güzel örneklerinden birini Fethiye'de hayata geçirmek

HABER MERKEZİ

METEOROLOJİ UYARDI: "SICAKLIKLAR 40 DERECEYE ÇIKACAK"



Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü'nden yapılan son değerlendirmelere göre, Muğla genelinde 24-29 Haziran 2025 tarihleri arasında hava sıcaklıklarında hissedilir derecede artış bekleniyor. Yetkililer, sıcaklıkların mevsim normallerinin 6 ila 9 derece üzerine çıkacağı tahmininde bulunarak vatandaşlara dikkatli olunması yönünde uyarılarda bulundu. Özellikle Muğla merkez ve iç kesimlerinde hava sıcaklıklarının 40 dereceye kadar çıkması öngörülmüyor. Sahil kesimlerinde ise sıcaklıkların 35-38 derece civarında seyredeceği belirtiliyor. Artan sıcaklıkların, özellikle öğle saatlerinde (11.00 - 16.00) açık alanda bulunacak vatandaşlar için sağlık açısından risk oluşturabileceği bildirildi.

HABER MERKEZİ



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

ŞÖYLE-BÖYLE YAŞAYIP GİDİYORUZ İŞTE...!!

Dünya "GARIŞTI,, dostlarım.. Milletler birbirini yiyor.. Biz izliyoruz sessizce.. Yüreğimizden geçenleri bile ÖZGÜRCE söyleyemiyor siyasilerimiz.. Yumuşak laflarla geçiriyorlar OLUP-BİTENİ..! Ama kanımca biliyorlardır ESAS HEDEFİN BİZ OLDUĞUNU..! Veya sadece ben ÖYLE DÜŞÜNÜYORUM...!

Ülkemizde ise olumsuzluklar yaşanmaya devam ediyor.. Akaryakıt 4 defa zam oldu 10 gün içinde.. İnsanlarımız garaja arabalarını kilitleyip; motoruna yönelmişti.. BENZİNİ AZ YAKIYOR DİYE.. Ama bu'da yetmiyecek galiba.. Yakında bisiklet satışları REKOR KIRABİLİR.. Bisiklet akaryakıt istemiyor.. BACAKLARA GUVVET....!! TV'lerimizde yorumcuların ellerinde birer sopa.. Haritalar üzerinde gezdiriyorlar sopayı... "şöyle olacak böyle olacak,, diye yorumlar yapıyorlar.. İnanın haber kanallarında kimse izlemeyi istemez oldu.. Dizilere yöneldi TÜM GÖZLER.. CHP büyük bir mücadele veriyor sandık "ORTAYA GELSİN,, diye... Ama inanın bana göre sandığı ORTAYA getirmek mümkün olmayacaktır.... ORTALIK BİRAZ DAHA KARIŞIRSA ÜLKEMİZDE OLAĞANÜSTÜ HAL İLAN EDİLEBİLİR... Sayın C. Başkanımızda ilave olarak 5 YIL DAHA GÖREVİNİ SÜRDÜREBİLİR.. Siyasilerin hepsi bunu biliyor aslında ama; SUSMAYI tercih ediyorlar... ABD'den bir sinyal bekliyor hepici.. Ama nedense onlarda AĞIZLARINDAN BAKLA ÇIKARMAMAKTA INAT EDİYORLAR...! Erkencecik DEYİVERSE BİZDEN NE İSTEDİĞİNİ...!! İnanın mutlu oluvereceğiz...!

"İranmı- ABD israilmi,, deseniz bana...!!! İkisinede karşıyım ben.. İranıda bize DOST kabul edemiyorum.. İSRAIL ZATEN BELLİ.. Sizler gibi düşünüyorum. Lanet olsun 3'üne'de diyorum.. SESSİZCE de NE MUTLU TÜRKÜM demeye devam ediyorum. Kendimi kandıraraktan...!!!

FETHİYE'YE ATANAN HAKİM VE SAVCILAR BELLİ OLDU



Hakimler ve Savcılar Kurulunun (HSK) 2025 yılı ana kararname ile adli ve idari yargıdan toplam 4 bin36 hakim ve savcının görev yeri değişirken Fethiye'ye yeni hakim ve savcılar da atandı. Fethiye'de görev yapan Fethiye 2. Ağır Ceza Myahkemesi Başkanı Selahattin Akçal İzmir Ağır Ceza mahkemesi başkanlığına atanırken Fethiye Hakimî Arif Zengin'de Afyonkarahisar hakimliğine atandı. Fethiye hakimî Tuba Batal Trabzon hakimliğine, Fethiye hakimî Coşkun Coşkun İstanbul Küçükçekmece hakimliğine, Fethiye Cumhuriyet savcılarlarından Gülşen Arslan Konukçu Seydikemer Cumhuriyet savcılığına, Dilay Bora İstanbul Anadolu Cumhuriyet savcılığına, Murat Oyun Bakırköy Cumhuriyet

savcılığına ve Savaş Hartoka 'da Gebze Cumhuriyet savcılığına atandılar. Antalya Cumhuriyet Savcılığı görevinden Fethiye'ye atanan Mehmet Çağlayan ise Giresun Cumhuriyet Savcılığı görevine atandı. Fethiye'ye atandılar HSK yaz kararname ile Fethiye 2. Ağır Ceza mahkemesi başkanlığına Muş Ağır Ceza mahkemesi başkanı Bersu Bakaner atanırken, Fethiye'ye Kızıltepe hakimleri Harun Bayram Merve Bayram, Siverek hakimî Burcu Esra Karadoğan Baş Fethiye hakimliğine atandılar. Fethiye'ye Türkoğlu Cumhuriyet savcısı Berna Aydemir, Midyat Cumhuriyet savcısı Hüseyin Aydın İltan, Siverek Cumhuriyet savcısı Uğur Baş, Muş Cumhuriyet savcısı Gökhan Bakaner, Doğu Beyazıt Cumhuriyet savcısı Hasan Bozkurt Fethiye Cumhuriyet savcısı olarak atandılar.

HABER MERKEZİ



SAHİBİ
HATİCE YALÇIN

25. HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA
YIL : 62 SAYI : 20308

SORUMLU
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
ONUR ÇADIR

MUHABİR
ESRA KAPICI

SAYFA SEKRETERİ
TUNCAY ÖZKINAY

ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN

BASKI

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MAT. VE KAĞIT A.Ş.
YENİGÖL MAH. YENİGÖL CAD. NO:91 ANTALYA TEL: 0 224 340 22 34

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamayı taahhüt eder.
Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

İDARE YERİ :
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI
UTKU İŞ MERKEZİ KAT 1 NO 2 BAHA ŞIKMAN CAD.
TAŞYAKA MAH. FETHİYE - MUĞLA

İLK YAYIN TARİHİ 30 NİSAN 1962

TELEFON
0 530 849 00 65

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ:
15361 - 63163 - 95036 - HATİCE YALÇIN



Fethiye Merkez Atatürk Ortaokulu eski müdürlerinden, emekli Fransızca öğretmeni olan Fethiye Belediyesi eski meclis üyesi ve Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Yılmaz Cesur, yakalandığı rahatsızlığı yenemeyince 73 yaşında vefat etti. Fethiye'nin sevilen simalarından olan Mehmet Yılmaz Cesur, son yolculuğuna dualar ve gözyaşları arasında uğurlandı. Fethiye eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı, Mehmet Yılmaz Cesur'un vefatından duyduğu üzüntüyü belirtirken, "Adam gibi adamdı. Bende Babadağ gibiydi dimdik, sarsılmaz, güven verici."

Fethiye'nin köklü ve tanınmış ailelerinden olan evli, 2 çocuk babası, Fethiye eski belediye başkan yardımcısı ve emekli öğretmen Mehmet Yılmaz Cesur 73 yaşında vefat etti. Bir süredir rahatsız olduğu belirtilen ve tedavi gören Mehmet Yılmaz Cesur Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Fethiye'de Merkez Atatürk Ortaokulu müdürlüğü ve değişik okullarda Fransızca öğretmenliği de yapan Mehmet Yılmaz Cesur Behçet Saatçı'nın belediye başkanlığını kazanmasının ardından emekli öğretmen olarak siyasete atılıp, Fethiye Belediyesi'nde belediye başkan yardımcısı olarak görev yapmıştı. Belediye meclis üyesi olarak da seçilen Mehmet Yılmaz Cesur yaklaşık 20 yıl boyunca Behçet Saatçı dönemindeki hizmetlerde imzası olan yöneticiydi. Belediye başkan yardımcılığı döneminde belediyenin eğitim burslarını

MEHMET YILMAZ CESUR, SON YOLCULUĞUNA DUALARLA UĞURLANDI



BEHÇET SAATCI

titizlikle takip eden, Mehmet Yılmaz Cesur siyasetten ayrıldıktan sonra yakalandığı rahatsızlıktan dolayı bir süre tedavi gördü. Önceki akşam tedavi gördüğü Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde vefat eden Mehmet Yılmaz Cesur için Fethiye Merkez Yeni Camii'nde kılınan cenaze namazına Fethiye'nin iş, eğitim, siyaset ve ticaret dünyasından yoğun katılım oldu. Cenaze merasimine ailesi, Fethiye Belediye Başkan vekili Veli Uysal, Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Boilelli, Fethiye Eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı, İYİ Parti Fethiye İlçe Başkanı Tolga Turgutoğulları, MHP İlçe Başkanı Hüseyin Mukyen, DP İl Başkanı Atınc Koylu, Büyük Birlik Partisi İlçe Başkanı İsmail Tombak, FTSO Başkanı Osman Çıralı, bazı belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda seveni katıldı. Mehmet Yılmaz Cesur'un cenaze namazını Fethiye müftüsü Kenan Doğru kıldırırken, helallik alınmasının ardından cenaze Fethiye Belediye Cenaze Otosuyla Çamköy Türbe Mezarlığı'na götürüldü. Mehmet Yılmaz Cesur'un cenazesi Türbe Mezarlığı'nda dualarla ve gözyaşları içinde toprağa verildi. "Babadağ Gibi Dimdiktir"



Fethiye eski belediye başkanlarından Behçet Saatçı, Mehmet Yılmaz Cesur'un vefatından duyduğu üzüntüyü Fethiye TV'ye değerlendirirken, adeta gözyaşı içerisindeydi. Eski başkan Saatçı, "Mehmet Hoca'yı, tarif etmek gerçekten çok zor... Adam gibi adamdı. Bende Babadağ gibiydi dimdik, sarsılmaz, güven verici. O, dost gibi bir adamdı. Yokluğuna alışmak inanın çok zor. Hayatında griye yer olmayan bir insandı; onun dünyasında ya siyah vardı ya beyaz. Doğru bildiğinden şaşmazdı. Ne parayla, ne pulla işi oldu. Vatanını, milletini severdi; iyi bir aile reisiydi. Disiplinliydi,

özveriliydi. O sert görünüşünün ardından müthiş bir incelik, bir zarafet, bir nezaket barındırı. Fuzuli'den dörtlük okurdu... Karacaoğlan'dan şiirler okurdu. Türk sanat müziğini çok severdi. Bizim takımın da "anadan doğma sağ kanadıydı." Söylenecek çok şey var ama kelimeler yetmiyor. Erken gitti... Hem bu topluma hem bu ülkeye vereceği daha çok şey vardı. Yaşar Kemal'in o güzel sözü gelir aklıma: "İyi insanlar, iyi atlara binip gittiler..." Ve şimdi ortalıkta "nokta noktalara kaldı." Maalesef böyle bir dünyada yaşıyoruz. Allah rahmet eylesin. Mekânı cennet olsun." ifadesinde bulundu. **Haber Merkezi**

KAYMAKAM ERTAŞ, MUHTARLARLA VEDALAŞTI



Kaymakamlar yaz kararı ile Ordu'nun Altınordu ilçesi kaymakamlığına atanan Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye Muhtarlar Derneği'ni ziyaret ederek muhtarlar ile vedalaştı. Kaymakam Ertaş, vedalaşma sırasında "Karadeniz'de bir kapınız var. Hakkınızı helal edin. Birlik ve beraberlik içinde Fethiye'de hizmet üretmeye çalıştık." dedi. Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş'ın bu ayın sonuna doğru yeni görev yerine gitmesi beklenirken, veda ziyaretlerine devam etti. Kaymakam Ertaş, Fethiye Muhtarlar Derneği'ne ziyarette bulunarak, muhtarlarla helalleşti. Dernek başkanı Cevdet Söğüt ile yönetim kurulu üyeleri ve muhtarların karşıladığı Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş yaptığı kısa açıklamada; "Hep beraber birlik beraberlik içinde çalıştık. Yeni seçilenlerle seçildikleri günden bu yana muhtarlığı devam edenlerle de yaklaşık 2 yıldan bu yana çalışmaktayız. Yaptığımız çalışmalara desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Kaymakam olarak sizlere destek olmaya çalıştım. Muhtarlık, vatandaşlarımızın dertlerini anlattığı çözüm önerileri aradığı önemli bir kurumdur. Getirdiğiniz sorunlara birlikte çözüm bulmaya çalıştık. Sizlere görevinizde başarılar diliyorum. Her zaman Karadeniz'de bir kapınız var. Bizde kalp kırmamak, eser bırakmak ve dost edinmek esas amaçtır. Eser bırakmaya çalıştık. Engelliler için yer

ayarladık. İmar programını çözdük. Okul yapımı için hayırseverlerle görüştük. Fethiye'deki görevimizi tamamladık. Sizlere başarılar diliyorum. İfadelerinde bulundu. Fethiye Muhtarlar Derneği Başkanı Cevdet Söğüt de, "Bizdeki haklarınızı helal ediyoruz. Her zaman destek olmaya çalıştınız. Biz de sizlere yeni görevinizde başarılar diliyoruz." dedi. Muhtarlardan bazıları da mahallelerine getirilen içme suyu ve diğer çalışmalarda destek olmasından dolayı Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş'a teşekkür ettiler.



Muhtarlar Derneği Başkanı Cevdet Söğüt, kaymakam İsmail Hakkı Ertaş'a bir buket çiçek sunarak ziyarete teşekkür etti.



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

İŞTE YAHUDİLER...İŞTE SİYONİSTLER

Gazze'de çoluk çocuk çıgıllıkları arasında hastaneleri yıkan bir ülkenin sağlık bakanı, bugün çıkıp başka bir saldırıyı 'savaş suçu' diye tanımlıyor. Bu ne büyük bir ikiyüzlülük, ne büyük bir terbiyesizlik, bu ne vicdansızlık, ne bir alçaklık?... Günlerce süren bombalarda hedef alınan onlarca hastane, içindeki doktorlar, hemşireler, yaralılar, doğmamış bebekler... Küvezler elektriksizlikten durduğu hayatta ölüm arasında sıkışıp kalan o bebeklerin vebalı kimin omzunda utanmaz İ. rail sağlık bakanı? Ambulanları hedef aldınız, sağlık çalışanlarını hunharca katlettiniz, ameliyat masasında insanlar can verdi. Bunları siz yaptınız siz! Bütün bunlar olurken uluslararası toplum sessizliğe gömülürken, şimdi kalkıp kendinize yapılan bir saldırıda 'savaş suçu' nu hatırladınız öyle mi? Gazze'deki hastaneleri yerle bir ederken hatırlatayacaktınız savaş hukukunu vicdansızlar. Bu tavrınız sadece çifte standart değil, açıkça insanlığınızın iflasıdır. Tarihin hafızası unutmaz. Gazze'nin yıkılan hastaneleri, çocuk cesetleri ve susan dünyanın utancı bir gün mutlaka konuşacak! Siz ve sizi destekleyenler, zulmünüze suskun kalanlar hesap verecek. Ve o gün geldiğinde, kim ne söyledi, kim neyi savundu, kim hangi suça sessiz kaldı, hepsi ortaya dökülecek!" Şimdi bir kez daha nerde durduğunuzu, kimin yanında olduğunuzu gözden geçirin... İ. rail sağlık Bakanı ; "İran'ın hastaneyi vurması bir savaş suçudur." dedi. Pes iki yüzlü, hatta yüzüstü adam Gazze'de sağlık bakanınız onlarca hastaneyi yerle bir ederken siz neredeydiniz?... Vallahi, sümme Billahi ettiğinizi bulacaksınız... Vesselam

Günün Duası

PEYGAMBERİMİZİN (SAV) DİLİYLE DUÂ ve NİYÂZIMIZ!..

اللَّهُمَّ اجْعَلْنَا هَادِينَ مُهْتَدِينَ، غَيْرَ ضَالِّينَ وَلَا مُضِلِّينَ، سَلِّمْ لَأَوْلِيَانَا، وَعُدُّوا لِأَعْدَانِكَ، تَحِبُّ بِحَبِّكَ مَنْ أَحَبَّكَ، وَتُعَادِي بِعَدَاوَتِكَ مَنْ خَالَفَكَ اللَّهُمَّ هَذَا الدُّعَاءُ وَعَلَيْكَ الْإِجَابَةُ، وَهَذَا الْجُهْدُ وَعَلَيْكَ الثَّوَابُ. Allahım! Bizi sapıtmayıp saptırmayan hidâyete ermiş, hidâyet rehberi kıl. Dostlarına sulh, düşmanlarına da düşman kıl. Seni seveni Sana olan sevgimiz sebebiyle seviyoruz. Sana muhalefet edene, Senin ona olan düşmanlığın sebebiyle düşmanlık ediyoruz. Allahım! Bu bizim duamızdır. Bunu fazlında kabul etmek Zâtına mahsustur. Bu, bizim gayretimizdir, Dayanağımız Sensin Allahım!...

Gün olur dağları devirmek istersin, Gün olur bir karıncaya bile gücün yetmez. Gün olur özünle cedelleşirsin, Kendinle Hesaplaşırsın. "Selamet der kenârest" der bir kenara çekilirsin. Gün olur "Halvet Der Encümen" der, Halk arasında 'Hak' ile beraber olmak için çırpınırsın. Yârab! Biz bizi bıraktığımız zaman Sen bizi bırakma Allahım. Biz bizi unuttuğumuz zaman Sen bizi unutturma Allahım... Cuma günü feyizli ve bereketli olsun... Amin amin Amin

FETHİYE'DE KAÇAK KİRALAMAYA 6 MİLYON TL'Yİ AŞAN CEZA!



Fethiye'de turizm amaçlı kiralamalara yönelik denetimler artarak devam ediyor. "Turizm Amaçlı Kiralama Belgesi" bulunmayan konut sahiplerine yönelik yapılan son denetimlerde, izinsiz şekilde kiraya verilen 42 kaçak villaya toplam 6 milyon 45 bin 60 TL idari para cezası uygulandı.

İlk tespitlerde her bir konut için 143 bin 930 TL ceza kesildi. Denetim ekipleri, aynı konutta kaçak kiralamanın ikinci kez tespit edilmesi durumunda 719 bin 650 TL, üçüncü kez tekrarlanması halinde ise 1 milyon 439 bin 300 TL ceza uygulanacağını bildirdi.

Bazı ev sahiplerinin, denetimlerden kaçmak için günlük ya da haftalık kiraya verdikleri konutları sahte "100 gün üzeri uzun dönem sözleşmeler" ile göstermeye çalıştıkları tespit edildi. Ancak ekipler, bu tür aldatıcı yöntemlere karşı da tedbirli. Söz konusu yöntemin belirlenmesi durumunda da ev sahiplerine 1 milyon 439 bin 300 TL ceza kesileceği açıklandı.

Yetkililer, belge almadan yapılan kiralamaların hem yasal olmadığını hem de ciddi yaptırımlarla karşı karşıya kalılabileceğini vurguladı.

Haber Merkezi



ZEYTİNLERİMİZE SAHİP ÇIKMAK İÇİN BİRARAYA GELDİLER

TBMM gündemine damga vuran zeytinlik düzenlemesi, kamuoyunda geniş yankı uyandırırken, Fethiye'de de bu yasaya tepki için Muğla Çevre Platformu (MUÇEP) tarafından geniş katılımlı eylem gerçekleştirildi. Fethiye Kaymakamlık binası önündeki Atatürk heykeli önünde yapılan eyleme siyasi partilerin başkan ve üyeleri, sivil toplum kuruluşları başkan ve üyeleri ile vatandaşlar katıldı. Ülkemizin dört bir yanında olduğu gibi Fethiye'de de zeytin yerine kömür yememek için, çiftçinin toprağının elinden alınıp, mülksüzleştirilmesine ormanların, meraların zeytinliklerin maden aramaları için yok edilmesine hayır demek için, enerji ve maden yasasına hayır demek için bir araya gelen vatandaşlar "Kurtuluş yok, ya tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz!" diye slogan attılar. 'Zeytinime Dokunma'; 'Havama, Suyuma, Toprağıma Dokunma'; 'Akbelen Ormanını Vermeyeceğiz'; 'Zeytin Dalı Barışın Sembolüydü, Şimdi Direnişin Adı Oldu'; 'Zeytin Yerine Kömür Yemeyeceğiz' yazılı afişlerin açıldığı eylemde yapılan konuşmalarda Zeytin yasası olarak adlandırılan yasanın geri çekilmesi istendi. Siyasi partiler, sivil toplum kuruluşları adına kısa konuşmaların yapıldığı 'Zeytinime Dokunma' konulu eylem olaysız geçti. Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin güvenlik önlemi aldığı eylem aşırı sıcak bir havada gerçekleşti. "Geçit Vermiyoruz!" MUÇEP adına yapılan ortak basın açıklamasını Mehmet Sert ve Arzu Çakmakçı birlikte okuyarak "Ülkemizin topraklarına, ormanlarına, korunan alanlarına ve su varlıklarına göz diken sermayenin işgal yasasına geçit vermiyoruz! AKP-MHP iktidarı, yine bir talan düzenlemesi olan torba kanun teklifiyle karşımıza çıktı. 13 Haziran 2025'te TBMM'ye sunulan 'Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi', muhalefet milletvekillerinin incelemesine ve kamuoyunda tartışılmasına fırsat tanınmadan, apar topar 19 Haziran'da Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu'na sevk edildi. Eski Bakan Mustafa Varank başkanlığındaki komisyon toplantısına şirketlerin ve bazı seçilmiş sendikaların temsilcileri alınırken çeşitli illerden gelen köylüler, ekoloji örgütleri ve baro temsilcileri alınmadı. Saat 10.00'da başlayan toplantıda muhalefet partilerinin vekillerinin bu duruma yönelik itirazları sırasında zaman zaman arbede çıktı. Köylülerin Meclis bahçesindeki oturma eyleminin ardından bazı temsilcilerin katılımlına izin verildi ve komisyon öğleden sonra çalışmaya başladı. 26 saat aralıksız süren ve insani çalışma koşullarının hiçe sayıldığı komisyon toplantısında, iktidarın teklifi yıldırım hızıyla geçirme amacı gizlenemiyordu. Baroların, ekoloji örgütlerinin, Akbelen, Deştin, Eskişehir, Dersim ve diğer bölgelerden gelen yurttaşların itirazları ile muhalefet partilerinin önergeleri kabul görmedi; tamamen göz ardı edildi. Yandaş sektör temsilcileri ve sendikaların talepleri doğrultusunda iktidar milletvekillerince hazırlanmış yasa teklifi, tek bir noktası bile değiştirilmeden komisyondan geçirildi." ifadelerini kullandılar.



"ÇED Süreçleri Kısaltılıyor" Mehmet Sert ve Arzu Çakmakçı, "Milli parkları, korunan alanları, sulak alanları, arkeolojik sitleri, özel çevre koruma bölgelerini, ormanları, kıyıları, meraları ve zeytinlikleri mevcut koruma statülerini hiçe sayarak maden ve enerji yatırımlarına açan bu teklif Meclis Genel Kurulunda görüşülüyor. Anayasaya ve devletin taraf olduğu uluslararası sözleşmelere aykırı olan bu kanun teklifi, yaşam alanlarımıza, tarım alanlarımıza, doğal varlıklarımızın tamamına, suyumza, toprağıma, zeytinliklerimize ve en önemlisi küçük üreticilerin bağımsızlığına karşı planlanmış bir toprak gaspı yasasıdır. Kanunun teklifi ile: Çevre Etki Değerlendirme (ÇED) mevzuatı etkisiz hale getiriliyor. Şirketlere kolaylık olsun diye ÇED süreçleri kısaltılıyor. ÇED süreçleri şirketler yerine Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG) tarafından yürütülüyor. ÇED kararı olmadan diğer izin ve ruhsatlar için başvuru yapılabiliyor. Ormanların şirketlere devri daha da kolaylaşıyor. Maden alanlarındaki ormanlar MAPEG'e ücretsiz olarak devrediliyor." dediler. "Tek Bir Maddesi Bile Kabul Edilemez" Mehmet Sert ve Arzu Çakmakçı, "Milli Parklar, korunan alanlar, sit alanları, sulak alanlar, yaban hayatı koruma ve geliştirme sahaları enerji ve madencilik yatırımlarına açılıyor. Zeytinlikler maden ve enerji şirketleri için kamulaştırılarak köylünün elinden alınıyor. Yatağan Termik Santralini işleten Yatağan Termik Enerji Üretim A.Ş. ile Yeniköy ve Kemerköy Termik Santrallerini işleten Yeniköy Kemerköy Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. 'ye özel adrese teslim kanun çıkartılıyor. Koordinatları belirtilmek suretiyle Yatağan ve Akbelen bölgesindeki zeytinlikler yok edilerek, saha linyit madencilğine açılıyor. Zeytinciliğin Korunması ve Yabanilerin Aşılattırılması Hakkındaki Kanun'un değiştirilmesinin yolu açılıyor ve ülkedeki tüm zeytinlikler tehlike altına giriyor. Meralar enerji şirketlerine tahsis ediliyor. Acele kamulaştırma kararları ile özel mülkiyet hakkı ihlal ediyor, köylünün tapusu gasp ediliyor. Kaçak enerji yatırımlarına imar affı getiriliyor. Şirketlere indirim kıyağına süre uzatımı getiriliyor. Kritik ve stratejik madenler için Cumhurbaşkanlığı'na ve özel bir kurula yetki veriliyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'na imar planı yapma ve inşaat ruhsatı verme yetkisi veriliyor. Orcancılık ve çevre korumadan sorumlu kurumlar



yetkisiz kılınıyor, koruma sağlayan kanunlar etkisiz hale getiriliyor. Sözün kısası, kanun ile yurttaşların tapularına rahatça el konulabilecek bir kara neoliberal düzenleme yapılıyor. Yerle bir edilen mülkiyet hakkıyla yasalar önündeki eşit yurttaşlık, tebalık seviyesine indiriliyor. Bu açıkça bir işgal yasasıdır. "Süper İzin Yasası" olarak lanse edilen kanun teklifi ile ÇED ve diğer izin süreçlerinin kısaltılmasının arkasında yatan amaçlardan birinin de, yerli şirketler için olduğu kadar, iktidarın Birleşik Arap Emirliği, Çin gibi ülkelerle yaptığı enerji anlaşmaları doğrultusunda bu ülkelerin şirketlerine verilmiş taahhütler olduğu anlaşılıyor. Kanun teklifinin gerekçesinde "yerli ve milli" yatırımlara destek olunacağı belirtilse de aslında emperyalist bir sömürü yasası olduğu gerçeği de ortadadır. İktidar bu kanun teklifi ile yurttaş, en temel insan haklarına ve doğaya

adeta savaş ilan etmiştir. Kanun teklifinin tek bir maddesi bile kabul edilemez. Kesinlikle geçit vermeyeceğiz! Biz, yurttaşlar olarak bu kanun teklifinin Meclis'ten geçmemesi için tüm gücümüzle mücadele edeceğiz. Toprağına vermeyeceğiz! İşgal, talan ve sömürü kanun teklifini geri çektiireceğiz! Yaşamlarımıza ve doğaya yapılacak bu son büyük darbeyi engellemek üzere halkımız memleketin dört bir tarafından yola çıkıp şu anda Ankara'da TBMM'de toplanıyor. Buradan onları selamlıyor, aklımız ve yüreğimizin onlarla olduğunu belirtmek istiyoruz. Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz! Talana, yalana hayır! Toprağımdan Vazgeçmiyoruz! Havama, Suyuma, Toprağıma Dokunma!" diye konuştular. Zeytinime dokunma konulu basın açıklaması eylemi toplu fotoğraf çekiminin ardından olaysız şekilde sona erdi.

ÖZCAN, DALAMAN ÇAYI'NDAKİ SU TAHSİSİNİ MECLİS



Gündemine Taşdı "Suyu Başka Havzaya Taşımak Ekolojik Yıkımı Büyütür" Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Muğla Milletvekili Avukat Gizem Özcan, 4 Haziran'da alınan ve Dalaman Çayı'ndan başka havzalara su aktarımına izin veren kararı TBMM Büyük Millet Meclisi (TBMM) gündemine taşıdı. Dalaman Çayı üzerinde halihazırda 16 hidroelektrik santral (HES) bulunduğunu hatırlatan Özcan, iktidara bilimsel ve planlı hareket etme çağrısında bulundu. "Plansız ve rant odaklı su politikası Muğla'yı ve tüm illeri mağdur ediyor" Bazı bilimsel çalışmalara göre,

2041 yılı itibarıyla Muğla'nın içme ve kullanma suyu karşılama oranının yüzde 60'a kadar düşeceğine dikkat çeken Özcan, şu ifadeleri kullandı: "Su tahsisleri hakkında yönetmeliklere göre su kaynakları öncelikli kendi havzası içinde kullanılır. Sorun bu kadar yakıcıyken ve Dalaman Çayı üzerinde 16 HES varken suyu başka havzaya taşımak ekolojik yıkımı büyütür. Bu plansız ve rant odaklı su politikası hem Muğla'yı hem bütün illerimizin mağdur ediyor. İktidara açık çağrımızdır. Suyu dair kararlar havza ihtiyacımızı önceleyen bilimsel ve planlı olmak zorundadır"

Haber Merkezi

DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

İYİSİYLE KÖTÜSÜYLE HAYAT DEVAM EDİYOR

Edremit/ Akçay'dayız. Sevgili ablam Vildan Çiçek, uzun yıllardır sürdürdüğü yaşam mücadelesini kaybetti. 21 Haziran 2025 Cuma günü yaşama veda etti. Kardeşleri olarak yalnız bırakmadık. Eşi, çocukları acıyı yüreklerinde en çok duyanlardı elbet. En büyük tesellimiz ise dostlarının onu yalnız bırakmamasıydı. Ne çok dost biriktirmişti böyle. Bir insanın, insan olmak için biriktirmesi gereken en büyük hazineyi, insanı, dostluğu biriktirmişti. Gönül kazanmıştı. .20/30 yıllık dostlarının bugünlerde gösterdikleri vefa en büyük tesellimiz oldu. Allah rahmet eylesin mekanı cennet olsun. Bizler kardeşleri olarak görevimizi yaptık.Dün 23 Haziran Pazartesi günü Fethiye' den sevgili dostum İlkay Çiğdem ve eşi bizi alıp Burhaniye Ören ' e evlerine davet ettiler. Severek icabet ettik ama ben de rahatsızlandım ve tesadüfe bakın ki ablamı kaybettiğimiz Burhaniye Devlet Hastanesi acil servisinde yatmak nasip oldu. Tahlil, serum, iğne derken bugün biraz rahatladım ve dinleniyorum. Daha buralardayız yani hastanelerden kurtulamadık. Hayat bu işte. Hayat kısa ne yazık ki. Yazı da bu sefer kısa oldu kusura bakmayın. Selam ve sevgiyle...

FETHİYELİ GENÇ, SINAVA NAKİL AMBULANSI İLE ULAŞTIRILDI



Büyükşehir'den Genç Bir Hayale Yol Arkadaşlığı Muğla Büyükşehir Belediyesi, sağlık hizmetleri alanında sunduğu ulaşım desteğiyle Fethiye'de yaşayan 20 yaşındaki İlayda Yenigün'ün hayallerine bir adım daha yaklaşmasına katkı sağladı. Muğla Büyükşehir Belediyesi, evde bakım ve hasta nakil hizmetleriyle kentte yaşayan vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmaya devam ederken, eğitim gibi hayati alanlarda da sosyal belediyeçilik anlayışıyla desteğini sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında Fethiye'de yaşayan ve yaklaşık iki ay önce geçirdiği düşme sonucu bel kırığı nedeniyle yatağa bağımlı hale gelen 20 yaşındaki İlayda Yenigün, hafta sonu gerçekleşen üniversite giriş sınavına Büyükşehir Belediyesi'nin nakil ambulansı ile ulaştırıldı. Şehit Sümer Deniz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde sınava giren İlayda, sınav merkezine güvenli ve konforlu bir şekilde ulaştırılarak, geleceğine dair önemli bir adımı atma şansı buldu. Muğla Büyükşehir Belediyesi sağlık ekipleri, sınav süreci boyunca

da İlayda'nın yanında olarak her türlü ihtiyacına destek verdi. Baba Halis Yenigün, "Büyükşehir İmdadımıza Yetiştirdi" İlayda Yenigün'ün Babası Halis Yenigün, "Kızım sınav öncesinde bayramda ağaçtan düştü ve beli kırıldı. Sınava yatarak girmesi gerekiyordu biz de nasıl yapacağımızı bilmiyorduk. Aklımıza Büyükşehir Belediyesi'ne başvurmak geldi. Sağ olsunlar bize yardımcı oldular, imdadımıza yetiştiler. Çalışanlara, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Aras'a teşekkür ediyoruz." açıklamalarında bulundu. Başkan Aras: "Gençlerimizin Yanında Olmaya Devam Edeceğiz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "İlayda'nın azmi hepimize ilham veriyor. Bizler, sosyal belediyeçiliği yalnızca temel hizmetlerle sınırlı görmüyoruz. Bir gencin eğitim yolculuğunda yanında olmak, geleceğe duyduğumuz inancın bir göstergesidir. Gençlerimizin hayallerine giden yolda her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz." dedi.





'HAVUZ MEVZUATI' ANLATILDI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in evindeki havuz ile ilgili elektrik kaçağından dolayı hayatını kaybetmesinin ardından Fethiye'deki mimarlar havuz mevzuatı ile ilgili olarak bilgilendirildi. Fethiye Mimarlar Odası'nda yapılan toplantıya Fethiye Mimarlar Odası Başkanı Mutlu Sergen, Makine Mühendisleri Odası Fethiye Temsilciliği Başkanı Enver Demirci ile mimarlar katıldı. Makine Mühendisleri Odası Fethiye Temsilciliğinden Güray Gümüş havuz mevzuatı ile ilgili geniş bir sunum yaparken, mimarların soruları da cevaplandırıldı. Fethiye

Mimarlar Odası Başkanı Mutlu Sergen "Kıymetli meslektaşımız Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in başına gelen talihsiz kazaya karşı üzüntümüzü belirtmek ve bir daha böyle acı bir olayın yaşanmasını önlemek amacıyla, mimarlar odasında 'havuz mevzuatı' konulu deneyim paylaşımı toplantımızı gerçekleştirdik. Makine mühendisleri odasının değerli sunumuyla, mimar meslektaşlarımız ile birlikte daha doğru uygulama yapabilmek için aydınlandık. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.



GÖNÜL ŞARKILARI KONSERİNE YOĞUN İLGİ OLDU

Fethiye Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu'nun 'Gönül Şarkıları' konseri yoğun ilgi gördü. Şef İbrahim Kurnaz yönetimindeki Fethiye Belediyesi Türk Sanat Müziği Korusu, Türk Sanat müziğinin birbirinden güzel eserlerini seslendirirken, salonu dolduran müzikseverler de bu şarkılara eşlik etti. Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu'ndaki konsere büyük ilgi oldu. Şef İbrahim Kurnaz yönetimindeki 50 kişilik Türk Sanat Müziği Korusu 'Gönül Şarkıları'nı seslendirdi. Gülseren Pars'ın sunuculuğunu yaptığı konserte koro ve solo eserlere salondaki müzikseverlerde eşlik etti. 'Batan Gün Kana Benziyor' şarkısıyla başlayan

konserde 'Her Gece Yollarda Gözledim Seni'; 'Yanıyör Mu Yeşil Köyün Lambası'; 'Akasyalar Açarken'; 'Seninle Doğan Güldür, Bu Gönül'; 'Gülüncce Gözlerinin İçi Gülyüyor'; 'Okyanus'; 'Seni Benden Alamazlar'; 'Çalıkuşu'; 'Ellerim Böyle Boş Mu Kalacaktı?'; 'Aşkın Bahardır Ümitler Vardı' ve 'Gel Gönülümü Yerden Yere Vurma Güzel Ne Olursun' şarkıları koro ve solo olarak seslendirilirken, konser izmir Marşı ile sona erdi. Konser sonunda Fethiye Belediyesi Kültür İşleri Müdürü Halime Ok, koro şefi İbrahim Kurnaz ve diğer ilgililere çiçek sunarak teşekkür etti. Yaklaşık 1 buçuk saat süren konser sonunda şef İbrahim Kurnaz ve koro ayakta alkışlandı.



İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI'NDAN MADENCİLİK DÜZENLEMESİNE TEPKİ

Muğla'nın zeytinlik alanlarıyla ilgili Türkiye Büyük Millet Meclisi gündeminde yer alan yasa teklifine karşı, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Muğla Şubesi'nden bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Rifat Kahyaoğlu, zeytinliklerde madencilik faaliyetlerine izin verilmesini öngören 11. maddeye tepki gösterdi. Açıklamada yasa teklifinin, zeytinlik alanların taşınarak madencilik yapılmasına izin verebilecek düzenlemeler içerdiği belirtilerek, bu durumun ciddi riskler taşıdığı ifade edildi. Açıklamada ayrıca, madencilik sonrası rehabilitasyon çalışmalarının ekosistemi eski haline döndürmede çoğu zaman yetersiz kaldığı belirtildi. Şube Başkanı Mehmet Rifat Kahyaoğlu, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Teklifte, tapu kayıtlarında zeytinlik olarak yer alan ya da fiilen zeytinlik niteliği taşıyan alanlarda, madencilik faaliyetlerinin başka bir alanda yürütülmemesi durumunda zeytin ağaçlarının taşınabileceği; bu da mümkün değilse, söz konusu alanlarda doğrudan madencilik yapılabileceği öngörülmektedir. Ayrıca "enerji arz güvenliği" gerekçesiyle, ekli koordinatlarda bu işlemlerin ivedilikle uygulanabileceği belirtilmektedir. Bu düzenlemenin yasalasması hâlinde, Muğla'da zeytinlik alanlarda yaygın ağaç kesimlerinin ve ekosistem tahribatının önü açılacaktır. Zeytinlikler, Tarımın Ötesinde Bir Ekosistemdir Zeytinlik alanlar, yalnızca tarımsal üretim sahaları değildir. Aynı zamanda; Erozyon kontrolü, Karbon tutumu, Biyo çeşitliliğin korunması,

Yerel iklimin düzenlenmesi gibi çok boyutlu çevresel işlevleri yerine getirir. Muğla ilimiz, bu özelliklerin tümünü bünyesinde barındıran ender coğrafyalardan biridir. Ege'nin en verimli zeytin üretim alanlarından biri olan Muğla, aynı zamanda yüzyıllardır devam eden kırsal üretim kültürü, geleneksel peyzaj yapısı ve ekonomik yaşam biçimiyle zeytinciliğe dayalı özgün bir kimlik oluşturmuştur. Zeytinlik alanlarda yapılacak madencilik faaliyetleri, bu bütüncül yapıyı kalıcı biçimde bozma riski taşımaktadır. Bilimsel ve Yasal Temeller Açısından Durumun Değerlendirilmesi 3573 sayılı Zeytincilik Kanunu'nun 20. maddesi, zeytinlik alanların 3 kilometre çevresinde dahi toz, duman ve kimyasal salınım yaratacak tesislere izin vermez. Bu yasa halen yürürlüktedir ve zeytinliklerin korunması açısından çok net bir koruma hükmü içermektedir. Madencilik faaliyetleri, doğası gereği toprak yapısını, yeraltı su dengesini ve çevresel dokuyu bozan ağır etkiler yaratmaktadır. Zeytin ağaçlarının taşınması ise bilimsel olarak önerilen bir yöntem değildir. Çünkü zeytin, bulunduğu toprağın kimyasal ve biyolojik dokusuyla uzun yıllar süren bir bağ kurar. Taşınma bile verim kaybı yaşanır, hatta çoğu durumda ağaçlar kurur. Önerilen düzenlemede "rehabilitasyon" tedbirlerinden söz edilse de madencilik sonrası ekosistem restorasyonu bilimsel bulgulara göre çoğu zaman kalıcı iyileşme sağlamamaktadır. Mevcut bilimsel çalışmalar, bu tür faaliyetlerin geri döndürülemez etkiler bıraktığını ortaya koymaktadır.



'Muğla'da Zeytinlikler Tüm Kentin Ortak Değeridir' Muğla özelinde zeytinlikler: Binlerce çiftçinin geçim kaynağıdır. Kırsal nüfusun toprakla bağını koruyan bir üretim modelidir. Coğrafi işaretli ürünler ve yerel kalkınma açısından önceliklidir. Aynı zamanda orman – tarım – yerleşim üçgeninde doğal dengeyi temeldir. Bu nedenle İnşaat Mühendisleri Odası Muğla Şubesi Yönetim Kurulu olarak, bu düzenlemenin yürürlüğe girmesi halinde sadece tarımsal üretimin değil, ekolojik bütünlüğün, yerel kalkınmanın ve kültürel mirasın da zarar göreceğini vurgulamak isteriz. 'Ortak Geleceğimiz İçin Çağırımızdır' Bizler, çevresel duyarlılığı öncelik kabul eden mühendisler ve meslek insanları olarak; Zeytinlik alanlarda madencilik faaliyetlerine

olanak sağlayan düzenlemelerin geri çekilmesini, 3573 sayılı Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerinin Aşlatılması Hakkında Kanun'un, amaç ve ruhuna uygun biçimde korunmasını, Enerji ve madencilik politikalarının; tarım, çevre ve kırsal yaşam politikalarıyla uyumlu hâle getirilmesini talep ediyoruz. Zeytinliklerin korunması için bugüne kadar sergilenen duyarlılığı takdirle karşılıyor, ancak toplumun ortak değerlerini ilgilendiren bu temel konuda daha net, güçlü ve uzun vadeli bir yasal güvence mekanizmasının kaçınılmaz olduğunu bir kez daha hatırlatıyoruz. Unutulmamalıdır ki; Zeytinlikler, yalnızca bir tarım alanı değil; bu coğrafyada yüzyıllardır süren üretim kültürünün, doğayla kurulan dengeli yaşamın ve ortak hafızamızın simgesidir."

Haber Merkezi

TRAFİĞİ RAHATLATAÇAK ÇÖZÜM UYGULAMAYA KONULDU

Karaca, "Bölge Trafikini Rahatlatmak İstiyoruz" Fethiye'de turizm sezonu ile birlikte özellikle sabah ve akşam saatlerinde günübirlik teknelerle tura gidip gelen yerli ve yabancı turistlerin Atatürk Caddesi üzerindeki trafik yoğunluğunu azaltmak için Fethiye Belediyesi ve Muğla Büyükşehir Belediyesinin uygulamaya koyduğu iniş ve biniş noktası hayata geçirildi. Yaklaşık 50 metrelik bölüm 15 Kasım 2025 tarihine kadar TÜRSAB'ın koordinasyonundaki araçlara ayrılırken, bu alan dışında turist indirip bindirmenin yasak olduğu ifade edildi. TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Özgen Uysal, düzenlemeden çok mutlu olduklarını belirtip, "Fethiye turizm şehri. Yüz binlerce turistimiz teknelerle binip, buradan 12 adalar koylar turu gerçekleştiriyor. Misafirlerimizin güvenliği açısından iniş ve biniş noktası sıkıntı yaratıyordu. Belediye Başkanımız Alim Karaca, bu sorunları gidermek adına böyle bir çalışma gerçekleştirdi. Kendisine ve büyükkşehir belediye başkanımıza teşekkür ediyorum." ifadelerinde bulundu. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca da, "Trafikimiz yoğun ama her şeyden önemlisi burada inip etkinliklere katılacak olan turistlerimizin can güvenliği. Sadece bu amaçla değil, trafiği rahatlatmak adına da Fethiye Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi olarak ortak çalışmalarımız olacak. Bölge trafiğini rahatlatmak anlamında projeler hayata geçireceğiz." dedi.

Fethiye'nin Atatürk Caddesi'nde günübirlik tur teknelerine yerli ve yabancı turist getirip akşam saatlerinde alıp otellerine götüren tur araçlarının meydana getirdiği yoğunluğu azaltmak adına iniş biniş noktası gerçekleştirildi. Likya iş merkezi karşısında yapılan bariyerin bulunduğu alandan tur teknelerinden gelen yolcular kendilerini bekleyen tur otobüslerine bindirilip konaklama yerlerine götürülecek. 15 Kasım 2025 tarihinde kadar sabah ve akşam saatlerinde her gün düzenli olarak bu bölümün kullanılacağı öğrenilirken, TÜRSAB belgeli tur otobüsleri farklı yerlere yansıp



turisti alamayacak. Bu bölüm dışında yerli ve yabancı turisti almak için bekleyen tur otobüslerine cezai işlem uygulanabileceği kaydedilirken, amacın Atatürk Caddesi üzerindeki trafiği rahatlatmak olduğu belirtildi. "Plaka Okuma Sistemi Var" TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Özgen Uysal, düzenlemeden çok mutlu olduklarını belirtip, "Fethiye turizm şehri. Yüz binlerce turistimiz teknelerle binip, buradan 12 adalar koylar turu gerçekleştiriyor. Misafirlerimizin güvenliği açısından iniş ve biniş noktası sıkıntı yaratıyordu. Belediye Başkanımız Alim Karaca, bu sorunları gidermek adına böyle bir çalışma gerçekleştirdi. Kendisine Seyahat Acenteleri adına çok teşekkür ediyorum. Gördüğünüz gibi plaka okuma sistemi var. Misafirleri bırakıp akşamüzeri de kolayca alacak. 15 Kasım'a kadar bu sistem seyahat acentelerinin araçlarından hariç

hizmet vermeyecek. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras, Belediye Başkanımız Alim Karaca ve TÜRSAB Genel Başkanımıza ilçe turizmne verdikleri desteklerden dolayı çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. "Yeni Projeleri Hayata Geçireceğiz" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ise, turizm bölgesinde bu tür uygulamaların yapılması gerektiğini vurgulayarak, "Trafikimiz yoğun ama her şeyden önemlisi burada inip, etkinliklere katılacak olan turistlerimizin can güvenliğini sağlamak. Sadece bu amaçla değil, trafiği rahatlatmak adına da Fethiye Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi olarak ortak çalışmalarımız olacak. Bölge trafiğini rahatlatmak anlamında projeler hayata geçireceğiz. Yine bölgemizde katlı bir otopark yapmak istiyorduk. Salı Pazarı bölgesinde çok katlı bir otoparkı hayata geçirmek istiyoruz.

Bunun için de bir yer satın almıştık. İmardeki planı oraya taşıyarak Bakanlık'mıza sunmuştu. Şu an son aşamada. Önümüzdeki hafta Ankara'ya gideceğim. Bu konu ile ilgili de sonuca varırsak çok katlı bir otopark yapış için elektrikli araçlarla ring vermek istiyoruz. Yine pek çok noktada alt ve üst yapılarıyla akıllı kavşaklar yapacağız. Bölge trafiğine katkıda bulunmak istiyoruz. Bir projemizde otogarın çevre yoluna ve Çamköy halinin altına taşınması ile ilgili konu vardı. Çamköy'deki 8 bin metrekairelik arazi Büyükşehir Belediyesi tarafından kamulaştırıldı. Kalan 17 bin metrekairelik yer de kamulaştırıp otogarı oraya taşıdığımız ve alternatif yolları da bu bölgede hayata geçirdiğimiz takdirde Fethiye halkı ve esnafımız trafik ne kadar rahatladığını görecektir. Fethiye, çok özel ve güzel bir bölge. Sadece ülke içinde değil, yurtdışından bir sürü insan Fethiye'de yaşamak için konut satın alıyor. Bu durum da trafiği etkilediği için bizler çözüm noktasında Büyükşehir Belediyemiz ve TÜRSAB'daki başkanımız ve değerli dostlarımız ile çalışmalar yapıyoruz. Ortak akılla çalışmalar yapıp, şehrimizin sorunlarını çözmek için birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Tekrardan esnafımıza, TÜRSAB'ımıza uygulamamız hayırlı olsun." dedi. **Haber Merkezi**

YENİ SAĞLIK MÜDÜRÜ DR. ERİŞ BAŞARAN AKÇA GÖREVE HIZLI BAŞLADI

Muğla'nın yeni İl Sağlık Müdürü Dr. Eriş Başaran Akça, göreve gelir gelmez hastaneleri tek tek denetledi, hijyen ve hasta memnuniyetini öncelikli hedef olarak belirledi. Geçtiğimiz hafta görevden alınan Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Ali Burak Mülayim'in yerine atanan Dr. Eriş Başaran Akça, göreve hızlı bir başlangıç yaptı. Göreve başladığı günün ertesi sabahında ilk denetimini, tahta kurusu sorunuyla gündeme gelen Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde gerçekleştiren Dr. Akça, Başhekim Dr. Turhan Togan, başhekim yardımcıları ve diğer idari kadroyla birlikte hastanenin tüm birimlerini gezdi. Denetim sırasında Başhekim Togan'a hitaben, "Bu hastanenin tahta kurusuyla değil, temizliği ve kaliteli sağlık hizmetiyle anılmasını istiyorum. Hastalarımıza ailenizin bir ferdymiş gibi şefkatle yaklaşmanızı bekliyorum" dedi. Dr. Akça, ertesi gün depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle yıkılması gündemde olan Menteşe Devlet Hastanesi'ni ziyaret etti. Başhekim Dr. Şadi Ballı ve ekibiyle hastaneyi gezen Akça, hastane için acil bir eylem planına ihtiyaç olduğunu belirterek hijyen konusuna özellikle dikkat çekti. Hafta boyunca denetimlerine devam eden İl Sağlık Müdürü Akça, perşembe günü Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin Yatağan'daki ek binasını inceledi. Hastane yöneticileriyle birlikte yapılan inceleme sonrası, Yatağan Yoğun Bakım Ünitesi'nin yatak kapasitesinin iki katına çıkarılması talimatını verdi. Bu sayede ana kampüsteki yoğunluğun azaltılması hedefleniyor. Cuma günü 112 Acil Çağrı

Muğla İl Sağlık Müdürü Eriş Başaran Akça, hastanelerdeki durumu yerinde görmek ve sorunları tespit etmek amacıyla gerçekleştirdiği incelemelerine devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Menteşe Devlet Hastanesi, Yatağan Eğitim Araştırma Hastanesi Ek Hizmet Binası, 112 Acil Komuta Merkezi ve Bodrum Devlet Hastanesi'nde denetimlerde bulunan Akça, bu kez Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi'ni ziyaret etti. Acil Serviste görevli doktor ve sağlık personeliyle bir araya gelen İl Sağlık Müdürü Akça, hastalarla da tek tek ilgilendi, bazı hastaları bizzat muayene etti. Acil servisin ihtiyaçlarını yerinde tespit eden Akça, eksiklerin giderilmesi için talimat verdi. Acil Servisteki yoğun bakım ihtiyacına da dikkat çeken Akça, 1 Temmuz itibarıyla 6 yoğun bakım yatağının acil serviste hizmete alınacağını açıkladı. Böylece hastaların sedye üzerinde yoğun bakım servisi boşalmasını beklemesi sona erecek. "Muğla'da Adamı Olanı Değil, Liyakatlı Olan Görev Yapacak" Akça, ziyarette yaptığı açıklamada, "Hiç kimseye



Merkezi'ni ziyaret eden Dr. Akça, burada sorumlu hekim görevlendirmesinin yapılmadığını öğrendi. Duruma müdahale eden Akça, derhal bir sorumlu hekimin görevlendirilmesi ve yaz sezonu için gerekli hazırlıkların tamamlanarak ek tedbirlerin alınması talimatını verdi. Haftanın son gününde ise Bodrum Devlet Hastanesi'ni ziyaret eden Dr. Akça, Başhekim Dr. Oğuz Şahin'den hastanedeki mevcut sorunlar hakkında bilgi aldı. Tüm birimleri tek tek gezen ve hastaları ziyaret eden Akça, bazı hastaları bizzat muayene etti. Uzman doktor ve personel eksikliğini yerinde tespit eden Akça, en kısa sürede uzman hekim takviyesi yapılacağını ve temmuz ayı içerisinde hastaneye 20 temizlik personeli gönderileceğini açıkladı. Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Eriş Başaran Akça, kısa sürede hastanelerde hijyen standartlarını yükseltmeyi ve hasta memnuniyetini en üst düzeye çıkarmayı hedeflediklerini ifade etti.



HABER: ESRA KAPICI

İL SAĞLIK MÜDÜRÜ ERİŞ BAŞARAN AKÇA, BU KEZ ACİL SERVİSİ İNCELEDİ



karşı ön yargılı değilim. Çalışan ve hakkını veren herkesle aynı şekilde çalışmaya devam edeceğiz. Vatandaş bizden hizmet bekliyor, bu beklentilere karşılık vereceğiz. Muğla'da artık adamı olan değil, liyakatlı olan görev alacak. Kimse torpille uğraşmasın, çalışarak terfi etmeye baksın" ifadelerini kullandı. Akça, hastanelerdeki denetimlerin sorunların tespiti amacıyla devam edeceğini belirtti.



GÜNDEM

AHMET BESEREK

FAİZ EKONOMİSİYLE ENFLASYON

Faiz nedir , dediğimizde, faizin gerçek anlamını, en güzel şekilde, Bediüzzaman Said Nursi vermiştir. Faiz, "Sen çalış, ben yiyeyim." demektir. Ahlaksızlığın en kötü halidir. Şimdi siz, bir faizci olarak elinizdeki parayı bankaya yatırmışsınız ; banka da size aylık veya yıllık veya günlük üzerinden belirli miktar parayı faiz olarak , ana parayı kullandığı için , size veriyor. Para ile para kazanıyorsunuz ve riskiniz hiç yok. Eğer ticarete veya üretime veya imalata yatırım yapsaydınız ; riske girerdiniz ; çok da kazanabilirdiniz ; az da kazanabilirdiniz. Ama, hepten zarara da uğrayıp iflas da edebilirdiniz.

İşiniz garanti olsun istiyorsunuz. Mesela, elinizdeki iki milyon liranızı bankaya yatırdınız. Yıllık yüzde kırktan ne yapar? Yıllık 800.000 TL . Bu da aylık en azında 66.000 liraya tekabül ediyor. Artık çalışmanıza gerek yok, üretmenize gerek yok ; okumanıza gerek yok ; bir meslek edinmenize bile gerek yok. Bu ekonomik düzen artık sizindir ; yan gel yat, keyfine bak.

Artık ,enflasyon varmış , fiyatlar nereye yükselmiş ; insanların nasıl geçindiği de sizi ilgilendirmez. Bu rejim ve düzen artık sizindir. Onu her ne pahasına olursa olsun koruyun.

Peki bankadan faizle para alıp , üretim yapan, ticaret yapan ne yapacak? Diyelim ki , yüzde kırkla, kredi çekti. Yaptığı imalat fiyatının üzerine, karını koyacağı gibi , bir de bankaya ödeyeceği faiz yükünü de koyacak. Yoksa yaşayamaz. Şimdi siz üretici iseniz, sattığınız malın üzerine yüzde kırk daha ekleyip satmalısınız. Al- sat tüccarsanız ; yine bankaya vereceğiniz faizi de ayrıca eklemelisiniz. Sonuç ne oluyor ? Yüz liraya satacağınız bir malı, banka faizinden dolayı, 140 liraya satmak zorundasınız ; yoksa ticari hayatta yaşayamazsınız. Yani , enflasyonu doğrudan körükleyen unsurlardan biri ve en önemlisi bu faizidir.

Şimdi bazı densizler size, Japonya' da , yıllık faizin % 0,14 , Hollanda' da, % 1,87, Almanya' da, % 3,65, Danimarka' da yüzde 1,60 , Çin' de, % 3, ABD de % 4,5 gibi rakamlara söyleyebilirler. İşte bu ülkeler, çağdaşlığa ve aydınlığa ulaşamamış ilkel ülkelerdir. Eğer bizim gibi laik ve çağdaş olsalardı, onlar da , hiç çalışmadan ve üretmeden para kazanmanın yollarını bulabilirdi. Artık bu ülkelerde, aklı başında hiçbir kimse, bankaya para yatırıp faizle geçinmeyi düşünmez. İşte, bu çağın karanlığında kalması, sanayi ve ihracat şampiyonu ülkeler, laik çizgiden nasiplenmemiş ve aydınlanamamış ülkelerdir. Sanki İslamiyet' teki faizin haram olduğunu ekonomilerine prensip yapmışlar gibi, yüksek faize hayat hakkı vermemişler. Halbuki bu ülkelerde "faiz haramdır" ve yasaktır diye bir dini görüş de bulunmayabilir.

Ama, kalkınmanın, üretimin, ihracatın ve ülke zenginliğinin önündeki en büyük engel faiz olduğunu tespit etmişler. Ama bizim gibi, dini emir faiz yasağına muhatap toplumlarda, yani "laik" ve "çağdaş" ve "ileri" toplumlarda, faiz , hayatın ve ekonominin ve kalkınmanın olmazsa olmazıdır. Neden ? Ülkemizde, şöyle bir ekonomi düzeni düşünelim: faiz hiç yok ; faiz almak ve vermek gibi bir kavram da yok. Bankalarda da , faiz diye bir şey yok. Ne olur o zaman? Bankalar, para satarak faizden her yıl yüzde beş yüz kazanamazsa, ne hale gelir bu ülkenin hali ? Şöyle bankaya beş on milyon yatırıp de her ay 150- 200 bin lira kazanıp, yan gelip yatanları, bu gelirlerinden mahrum mu bırakalım? Birkaç faiz düşmanı var diye, hem de, İnandığımız Allah yasak etmiş diye, bu güzelim "çağdaş" ve "aydın" ülkeyi, karanlığa mı gömelim?

Hükümet ne yapsın, elini bir defa faizcilere kapırmış. Ülkenin ekonomisine faizciler hükmediyor ve devlete borç veriyorlar ; eğer vermezlerse , devlet memuruna, işçisine maaşını veremeyecek hale gelmiş. Artık, istese de , istemese de, faizcilerin eline düşmüş. Çalışmadan ve üretmeden yaşamak isteyenler, bu faiz ekonomisinin savunucuları ve hocaları olmuş. Bankada parası olmayanlara, ranttan geçinemeyenlere, yani dar gelirli çalışanlara, üretenlere, siz de "enflasyon var" diye durumu anlatırsınız.

MHP SEYDİKEMER'DEN JANDARMA KOMUTANI BİNBAŞI SADIK ÇETİN'E VEDA ZİYARETİ



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Seydikemer İlçe Teşkilatı, ilçede görev yaptığı süre boyunca disiplinli, özveri ve başarılı çalışmalarıyla takdir toplayan İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Sadık Çetin'e veda ziyaretinde bulundu. MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç öncülüğünde gerçekleştirilen ziyarete, ilçe yönetim kurulu üyeleri de katıldı. Ziyarette, Binbaşı Çetin'e yeni görev yerinde başarı dilekleri iletilirken, Seydikemer'in huzuru ve güvenliği için yaptığı

katkılarından dolayı teşekkür edildi. Ziyaret sonrası yapılan açıklamada, "İlçemizde görev yaptığı süre boyunca üstün bir özveri ve disiplinle hizmet eden çok kıymetli Komutanımıza, Seydikemer'imize verdiği hizmetlerden dolayı gönülden teşekkür ediyor ; ailesiyle birlikte sağlık, huzur ve muvaffakiyetler diliyoruz" ifadelerine yer verildi. Binbaşı Sadık Çetin ise nazik ziyaretlerinden dolayı MHP heyetine teşekkür etti.

Haber Merkezi

FETHİYE'DE YAZ SICAĞI VE SÜRPRİZ YAĞIŞ BEKLENİYOR

Fethiye, yaz sıcaklarının etkisi altına giriyor! Meteoroloji uzmanları, 25-29 Haziran tarihleri arasında ilçede sıcak havanın hakim olacağını, ancak pazar günü mevzi sağanak yağışların gelebileceğini duyurdu. Sıcaklıkların 24-41°C arasında seyretmesi beklenirken, nem oranları ve rüzgar hızları da tatilcileri ve yerel halkı yakından ilgilendiriyor. Muğla'nın incisi Fethiye, yaz mevsiminin en sıcak günlerine hazırlanıyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün son tahminlerine göre, 25 Haziran Çarşamba gününden itibaren ilçede hava sıcaklıkları 24°C'den başlayarak 41°C'ye kadar yükselecek. Çarşamba günü sıcak ve güneşli bir hava beklenirken, nem oranları %21 ile %41 arasında değişecek. Rüzgar ise saatte 11 kilometre hızla hafif bir esinti sunacak. Perşembe günü sıcaklık 25-40°C bandında seyrederken, nem oranı %16-38 civarında olacak. Rüzgar hızı yine 11 km/sa civarında seyredecek ve



tatilciler için serinletici bir etki yaratabilir. Cuma günü sıcaklık biraz daha yükselerek 27-41°C aralığına ulaşacak. Nem oranının %14-35 arasında olması beklenirken, rüzgar hızı 14 km/sa ile biraz daha hissedilir olacak. Cumartesi günü ise sıcaklık 27-39°C arasında seyredecek, ancak

nem oranı %20-42 bandına çıkarak bunaltıcı bir havaya neden olabilir. Rüzgar hızı ise 11 km/sa seviyesinde kalacak. Haftanın sürprizi ise pazar günü yaşanacak. Meteoroloji, 29 Haziran Pazar günü Fethiye'de mevzi sağanak yağışların etkili olacağını öngörüyor. Sıcaklık

28-36°C arasında olacak, nem oranı %24-38 seviyesinde seyredecek. Rüzgar hızı yine 11 km/sa civarında olacak, ancak yağışın etkisiyle hava daha serin hissedilebilir. Uzmanlar, özellikle öğleden sonra oluşabilecek kısa süreli yağışlara karşı vatandaşları ve turistleri uyarıyor. **Haber Merkezi**

YAZ SICAKLARINDA SU HAYATİ ÖNEM TAŞIYOR: FETHİYE LOKMAN HEKİM ESNAF HASTANESİ'NDEN ÖNEMLİ UYARILARI!



sıvıya ihtiyaç duymasına neden oluyor. Ancak ne yazık ki, çoğu zaman susuz

kaldığımızın farkına bile varmıyoruz. Peki, vücudumuz susuz kaldığında bize hangi sinyalleri veriyor? Hastaneden yapılan açıklamada, susuzluğun en belirgin işaretleri arasında baş ağrısı, ağız kuruluğu, idrar renginde koyulaşma, sürekli hissedilen halsizlik ve konsantrasyon güçlüğü gibi belirtiler sıralanıyor. Bu belirtilerden herhangi birini yaşadığınızda, ilk yapmanız gereken şey bir bardak su içmek olmalı. Sağlıklı bir yetişkinin

günde ortalama 2 ila 2,5 litre, yani yaklaşık 8 ila 10 bardak su tüketmesi gerektiği belirtiliyor. Ancak özellikle Fethiye gibi sıcak iklime sahip bölgelerde yaşayanlar veya gün içinde fiziksel olarak aktif olanlar için bu miktar artırılabilir. Spor yaparken, sahilde güneşlenirken veya yoğun tempolu bir gün geçirirken vücudun kaybettiği sıvıyı yerine koymak büyük önem taşıyor. **Haber Merkezi**

YAZ KIŞ GÜNEŞ KREMİ KULLANIN



Yaz aylarında açık havada daha çok vakit geçiriyor, deniz ve havuza girmeye bayılıyor. Ama yazın bu keyiflerin tatsız sonuçlarıyla karşılaşmamak için risklerine karşı önlem almak da gerekiyor. Yaz aylarının en büyük riski, güneş ışınları. Uzmanlar, aşırı güneş ışığına maruz kalmanın, güneş yanıklarına ya da onarılması güç başka hasarlara neden olduğuna ve cildi yaşlandırdığına dikkat çekiyor. Ama korkulan başka bir sonuç daha var; deri kanseri. Güneşten gelen ultraviyole ışınlarına maruz kalmak deri kanserlerinin önlenebilir sebeplerinin en başında geliyor. Türkiye Halk Sağlığı Kurumu'nun kanser istatistik verilerine göre; 2009 yılında 353 melanom vakası varken 2014 yılında bu sayı 610'a yükselmiş. Acıbadem Kartal Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Dr. Didem Kazan, "Güneş sanıldığı kadar masum değil. Güneşin zararlı etkileri zamanla incecik, kırışık, lekeli bir cilde ve hatta deri kanserlerine yol açabiliyor. Deri kanserinden korunmanın en etkili yolu ise güneşle teması bilinçli sınırlamaktan geçiyor. Özellikle gündüz saatlerindeki doğrudan güneşe çıkmayın, mutlaka çıkmanız gerekirse de gölgede kalmaya çalışın, güneş kremi kullanın, güneş gözlüğü ve şapka takın" sözleriyle uyarıda bulunuyor. Dermatoloji Uzmanı Dr. Didem Kazan güneşin zararlı etkilerinden korunmak için alınabilecek önlemleri şöyle sıralıyor: Güneş kremiyle korunun:

En az SPF 30 ve üzeri koruma sağlayan bir güneş kremi kullanmaya özen gösterin. Bu konuda tartışmalar olsa da güneş kremlerinin insan sağlığı üzerinde uzun dönemde kanserojenik bir etkiye sahip olduğunu gösteren bilimsel bir çalışma bulunmuyor. Hatta bazı güneş kremi korumasından sonra deri kanserlerinin azaldığını ortaya koyuyor. Bu nedenle cildimize düzenli güneş kremi uygulayarak deri kanseri gelişimini engelleyebiliriz. Çinko oksit kremler ışınları geri yansıtır: Özellikle gebeler, emziren anneler, 6 ay ve üzeri yaştaki çocuklar başta olmak üzere, tüm yaş grupları için titanyum dioksit, çinko oksit gibi fiziksel filtre içeren ürünler daha güvenli bir tercih sunuyor. Bu filtreler ciltten emilmez ve sistemik dolaşıma katılmadığı için hormonal, sistemik yan etki riski taşımaz. Güneş ışınlarını geri yansıtarak cildi güneş ışınlarından korur. Dışarı çıkmadan yarım saat önce iki parmak uzunluğu kadar güneş kremi yüzünüze, sonrasında aynı miktarda kremi sırasıyla boyun, dekolte, kulak üzeri ve el üzerine sürün. Her 2-3 saatte bir ya da deniz, havuz sonrası yenileyin. Kışın da krem sürmeyi ihmal etmeyin: Ultraviyole ışınlarının camdan ve buluttan kolaylıkla geçip cildimize ulaşması nedeniyle yaz, kış, bulutlu, güneşli gün, evde ve dışarıda her zaman güneş kremi sürmek gerektiğini unutmayın. Süresi geçen üründen kaçının: Güneş kremi ambalajı üzerindeki ibareleri dikkatle okuyun. UVA ve UVB işaretleri ultraviyole A ve B'den korur, bu nedenle her iki dalga boyundan koruma sağlayan ürünleri tercih edin. Artı sayısı "+" koruyuculuk gücünü gösterir, mümkünse "++++" ibaresi bulunan ürünleri seçin. Kapağı açık kutu işaretinin ürünün ömrünü gösterdiğini aktaran Dermatoloji Uzmanı Dr. Didem Kazan, "Genellikle 6

ay ya da 1 yıl olarak belirlenen süre içerisinde ürünün tüketilmesi gerekir. Kullanım süresini geçen ürün yeterli koruyuculuk sağlayamayacağı için yanıklara, lekelenmelere, uzun dönemde deri kanserlerine neden olabilir" diyor. Geniş çeperli şapka ve gözlük takın: Güneşe maruz kalan vücut alanı ne kadar küçük olursa cilt hasarı da o kadar azalır. Bu amaçla sıklıkla yüzünüzün alın, kulak ve ense kısmını kapatan geniş çeperli şapkalar ve gözlük takın. Mümkünse bu ürünlerin ultraviyole koruması içeren formlarını tercih edin. Ayrıca ince kumaştan kolları ve bacakları örten giysilerin de vücudun güneşten korunmasına katkı sağlayacağını unutmayın. 10.00-16.00 saatleri arasında güneşe çıkmayın: Güneş ışınlarının dik olduğu yaz aylarında saat 10.00-16.00 arasında güneşe çıkmamaya özen göstermek ultraviyole maruziyetini kısıtlamak açısından çok değerlidir. Bu saatler güneş ışınlarının en dik açıyla geldiği saatler olup hem güneş yanıkları açısından hem de lekelenme ve deri kanseri gelişimi açısından riskli saatlerdir. Gölgede kalın: Dışarıda geçirdiğiniz zaman boyunca mümkün olduğunca gölgede kalmaya çalışın. Ancak gölgede kaldığınız zaman da yerden yansıyan güneş ışınları nedeniyle ultraviyole maruziyetinin devam ettiğini unutmayın. Bu

nedenle gölgede kalacak olsanız bile istenmeyen saatlerde dışarı çıkarken güneş kremi ihmal etmeyin. Güneş altında geçireceğiniz süreyi kısıtlın: Eğer dışarıda vakit geçirmek zorundaysanız güneş altında geçirmeniz gereken süreyi kısıtlamaya özen gösterin. Tüm korunma önlemlerine rağmen güneşte 15 -20 dakika fazla zaman geçirilmesi yüksek ultraviyole maruziyetine neden olur. Gününüzü buna göre planlamaya çalışın. Koruyucu hap alabilirsiniz: Tüm bu önlemlere ek olarak, deri kanserine genetik yatkınlığı, güneş alerjisi, deri kanseri öyküsü, güneş ile alevlenen deri hastalığı gibi özellikli hastalıkları olan kişilerde ayrıca güneş koruyucu hap gibi ek önlemler de alınabilir. Ancak bu hapların da tek başına güneşten koruma etkisinin kremlerden daha az olması nedeniyle diğer önlemlere ek olarak ve doktor tavsiyesiyle alabilirsiniz. Solaryumdan uzak durun: Son olarak güneşten neredeyse 10 kat daha fazla ultraviyole maruziyetine neden olan solaryumdan uzak durmak gerektiğinin altını çizen Dermatoloji Uzmanı Dr. Didem Kazan, "Dünya Sağlık Örgütü tarafından kanserojen olarak adlandırılan solaryum cihazlarının uygulanmasından sonra cilt kanserlerinde ciddi artış gelişimini bildiren çok sayıda çalışma bulunuyor. Bu nedenle yaz kış solaryumdan kaçınınız" diyor. **Haber Merkezi**



FETHİYE'DE ELEKTRİK KESİNTİLERİ 25-28 HAZİRAN ARASINDA ETKİLİ OLACAK

Fethiye ve çevresinde 25-28 Haziran 2025 tarihleri arasında yapılacak olan şebeke yenileme ve bakım çalışmaları kapsamında farklı mahallelerde planlı elektrik kesintileri yaşanacak. Kesintiler sabah saatlerinde başlayıp öğleden sonra sona erecek şekilde programlandı. Etkilenecek bölgelerde yaşayan vatandaşların önlem alması istendi. Muğla'nın Fethiye ilçesinde ADM Elektrik tarafından yürütülecek planlı çalışmalar nedeniyle, ilçe genelinde çok sayıda mahallede elektrik kesintileri uygulanacak. İlk kesinti 25 Haziran Salı günü Karaçulha, Esenköy, Karakeçililer ve Karagözler mahallelerinde yapılacak. 10:00 - 15:00 saatleri arasında gerçekleştirilecek çalışmalar, enerji iletim hatlarının bakım ve yenilenmesi amacıyla gerçekleştirilecek. 26 Haziran Çarşamba günü ise İncirköy ve Yeşilüzümlü mahallelerinde 10:00 - 15:00 saatleri arasında, Pazaryeri, Patlangıç, Karaçulha ve Esenköy mahallelerinde ise 11:00 - 17:00 saatleri arasında elektrik

verilemeyecek. Özellikle Pazaryeri ve Patlangıç gibi merkezi mahallelerdeki çok sayıda cadde ve sokak bu kesintiden etkilenecek. 27 Haziran Perşembe günü Yanıklar ve Çiftlik mahallelerinde 11:00 ile 17:00 saatleri arasında bakım çalışmaları nedeniyle enerji kesintisi yaşanacak. 28 Haziran Cuma günü ise Yeşilüzümlü Mahallesi'nde sabah 10:00'dan öğle 13:00'e kadar sürecek bir kesinti planlandı. ADM Elektrik yetkilileri, vatandaşların elektrikli cihazlarını korumak adına önlem almalarını, kesinti saatleri arasında planlama yapmalarını önerdi. Yapılan açıklamada, bu çalışmaların enerji arz güvenliğini artırmak ve altyapıyı güçlendirmek amacıyla rutin olarak yürütüldüğü belirtildi. Elektrik kesintilerinin tarih, saat ve mahalle bilgileri, ilgili kurumun resmi internet sitesi ve çağrı merkezi üzerinden de takip edilebiliyor. Vatandaşlar detaylı bilgi almak için ADM Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin müşteri hizmetleri ile iletişime geçebilecek. **Haber Merkezi**

MANGAL, HER YIL YÜZLERCE HEKTAR ORMANI KÜL EDİYOR



Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, yaz aylarında artan mangal kaynaklı yangın vakalarına işaret etti. Yaz aylarında artan mangal kaynaklı orman yangınlarına dikkat çeken İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Mangal yakma alışkanlığı günümüzde terk edilmeli. Her yıl yüzlerce hektar ormanlık alan sadece bu sebepten yok olmaktadır" dedi. MANGAL TERK EDİLMELİ "Mangal yakma alışkanlığı günümüzde terk edilmeli gerekmektedir." diyen Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Her yıl yüzlerce hektar ormanlık alan sadece bu sebepten yok olmaktadır. Ormanlık alanlarda oluşturulan doğal gazla çalışan mangaların bulunduğu yerler bu ihtiyacı karşılayıyor. Et ve diğer kızartılacak patlıcan gibi sebzeleri çok uygun fiyatla pişirerek gelen kullanıcılara veren yerler var. Hızla birçok belediye bu tip etkinlik alanları oluşturmaktadır. Bulunmayan belediyelerde bu tür alanları oluşturmaları faydalı olacaktır" dedi. PİKNİK YİYECEKLERİ EVDE YAPILMALI Pikniğe gidecek ailelerin zeytinyağlı yiyecekleri, köfteleri daha önce evlerinde hazırlayarak kaplarda bu alana getirebileceklerini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, "Yine önceden demlenen çaylarda termoslarla getirilerek bu istenen piknik gerçekleştirilebilir. Bu şekilde hem mangal dolayısıyla

ormanlık alanlarda yangın olması önlenmiş olur. Aynı zamanda topla oynanırken sıcak su veya mangal devrilmesi dolayısıyla çocuk yaralanmalarının önüne geçilir" ifadesinde bulundu. YAĞAÇLIK ALANLARDA YAPMAYIN Dr. Uçan mutlaka mangal yapılıp isteniyorsa ağaçlık alanların seçilmemesi gerektiğini kaydederek, "Açık alanda mangal yapılan yerin yakınında kuru ot ve çalı çırpı olmalıdır. Mutlaka bir dolu yangın tüpü yanımızda olmalıdır" diye konuştu. Mangal sonrası mangalın su ile söndürülmesi gerektiğini ifade eden Uçan, "Mangal sonrası kalan kısımlar mangalla beraber alınarak geri eve götürülmeli, naylon, poşet gibi ürünler piknik alanında bırakılmamalı" şeklinde konuştu. MANGAL KONUSUNDA HALKIMIZIN BİLİNÇ DÜZEYİ ÇOK AŞAĞI SEVİYEDE Mangal yakarken kontrolsüz yangın başlarsa, hemen zaman kaybetmeden tüple söndürme işlemine başlanması gerektiğini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, sözlerini şöyle tamamladı: "Mangal konusunda halkımızın bilinç düzeyi çok aşağı seviyededir. Bu bakımdan kesinlikle koruluk alanlarda mangal yakmayınız. Belediyelerin mesire alanlarındaki mangallarını kullanınız ya da zeytinyağlı, köfte gibi evden getireceğiniz yiyeceklerle gününüzü değerlendiriniz." **Haber Merkezi**

YOĞUN BAKIM SÜRECİ İLE İLGİLİ BİLİNMESİ GEREKENLER



Hızlı tansiyon ve kan şekeri değişimleri, solunum sıkıntısı, şuur bulanıklığı veya trafik kazası gibi günlük hayatta aniden karşılaşılabilecek sağlık problemleri kimi zaman yaşamı tehdit edebiliyor. Bu gibi acil durumlarda gündeme gelen yoğun bakımın, hayati fonksiyon tehlikesi yaşayan hastaların tedavi edildiği özel bir sağlık hizmeti alanı olduğundan bahseden Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı Dr. Tülin Tünel, "Genellikle acil durumlarda ya da hastanın sürekli takibini gerektiren büyük ameliyatlardan sonrasında devreye giren yoğun bakım ünitesi, hastaların yaşamalarını tehdit eden durumu stabil hale getirmeyi hedefleyen tıbbi bakım hizmetlerini kapsıyor" dedi.

Yoğun bakım ünitesine alınan hastaların hayatını kaybetmeye yakın olduğu düşüncesi genelde paniğe ve karamsarlığa yol açıyor. Oysa bu varsayımın hatalı olduğuna dikkat çeken Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı Dr. Tülin Tünel, "Kişinin kritik durumu kendine özgüdür ve tedavi edilebilir pek çok sağlık sorunu için de yoğun bakım ihtiyacı doğabilir. Ağır enfeksiyonlar, kafa travması, büyük cerrahi sonrası gibi 7/24 gözlem ya da müdahale gerektiren durumlarda korkutucu olsa da doğru ve zamanında uygulamalarla kontrol altına alınabilir. Yoğun bakımdaki başlıca müdahaleler arasında; kalp atış hızı, oksijen seviyesi ve solunum durumu gibi yaşamsal fonksiyonların takibi, özel ilaç tedavileri, ihtiyaç varsa oksijen ve beslenme desteği, fizik tedavi ve rehabilitasyon yer alır" dedi.

YOĞUN BAKIM SÜRECİ BİRDEN FAZLA UZMANLIKLA YÖNETİLİYOR
Destek tedavilere örnek olarak beslenme yardımı için mide tüpü ya da damardan gıda solüsyonları verilebileceğini ifade eden Tünel, "Böbrek fonksiyon bozukluğu veya solunum yetmezliği dediğimiz ağır akciğer hasarı gibi durumlarda ise düzenli olarak kanın temizlenmesini sağlayan diyaliz benzeri bir işlemle faydalanılabilir. Yoğun bakımda hastalar multidisipliner bir ekip ile takip edilir. Bu ekipte genellikle; yoğun bakım hekimi, enfeksiyon hekimi, beslenme uzmanı, genel cerrahi ekip, göğüs hastalıkları gerekiyorsa da onkoloji hekimi, fizyoterapistler ve yara bakım

hemşireleri görev alır. Bu ünitenin, hayati fonksiyonlar söz konusu olduğu için tecrübeli ekipler tarafından yönetilmesi çok kıymetli" şeklinde konuştu. Yoğun bakımda kalış süresinin, hastalığın şiddetine ve tedavi ihtiyacına bağlı değiştiğini dile getiren Tünel, "Hastalar birkaç günden birkaç aya, hatta bazı durumlarda daha uzun sürelerle yoğun bakımda kalmış hastalarda görülen, fiziksel, psikolojik ve bilişsel bir klinik tablo olduğunu açıklayan Tünel, "Uzun süre yatağa bağımlı kalma, sinir hasarı, anksiyete bozukluğu, uykusuzluk, halüsinasyon, ağrı, bellek sorunları, karar verme güçlüğü gibi faktörler bu sendromun oluşmasına zemin hazırlıyor. Ortalama olarak beş ila altı ay kadar süren bu sendrom için hasta yakınlarının önceden hazırlanması, süreç adaptasyonu için değerli. Hastaya duygusal desteği nasıl sağlamaları gerektiğinden, herhangi bir kötüleşmeyi hangi yöntemlerle fark edebileceklerine kadar kapsamlı bir bilgilendirme, sağlık merkezi tarafından mutlaka yapılmalı" uyarısında bulundu.

İYİLEŞME SÜRECİNDE HASSASİYET GEREKLİ
Yoğun bakımdan eve geçişte, hastanın bakım planlarının aksatılmaması şart diyen Tünel, "Alınması gereken ilaçlar ihmal edilmemeli, özel bir diyetle uyulması gerekiyorsa yeni bir beslenme alışkanlığı kazanılmalı. İyileşme sürecinde; fizik tedavi uzmanları eşliğindeki fiziksel aktivite ve istirahat alanının konforu da göz ardı edilmemeli. Ayrıca hasta yakınları yoğun bakım sonrasında kişide ortaya çıkabilecek semptomları iyi gözlemlemeli ve değerlendirmeli, el hijyenine hassasiyet göstererek hastayı enfeksiyonlardan korumalı. Diğer bir dikkat edilmesi gereken nokta ise psikososyal desteğin önem kazanması. Gerekli durumlarda profesyonel yardım almayı kesinlikle tavsiye ediyoruz" şeklinde konuştu.

Nahor Morkozi

FETHİYE'DEKİ GALATASARAYLILAR ŞAMPİYONLUĞU KUTLADI

Sarı Kırmızılı Gecede Şampiyonluk Ve Türkiye Kupası Sergilendi Türkiye'nin ilk ve tek beş yıldızlı takımı Galatasaray, şampiyonluk kutlamalarına dünyanın dört bir yanında devam ederken, Fethiye'de de düzenlenen şampiyonluk gecesinde 25'inci şampiyonluk kupası ve Türkiye Kupası sergilenip, bol bol fotoğraf çektilirdi. Hayal Kahvesi'nde düzenlenen Galatasaray Şampiyonluk Gecesi'nde çok iddialı bir konuşma yapan Galatasaray Taraftar Derneği Onursal Başkanı Emrecan Arıkan, "Her Mayıs bizi izlemek zorunda kalan dostlara, onlar 4'ü takmadan biz 5'i takarız diyen büyük başkan Sayın Dursun Özbek'e, canla başla çalışan gecesini gündüzüne katan Galatasaray Yönetim Kurulu Üyeleri ve profesyonellerine rekorlar kırıp duruşu başarısı ve asaleti ile crying one'lara ders veren Okan hocamıza, tekmeye kafa koyan kanının son damlasına kadar savaşılan herkesi her yerde yenen aslan yürekli dev kadroya selam olsun." ifadelerini kullandı.

Şampiyonluk Pastası Kesildi Fethiye Galatasaray Taraftar Derneği öncülüğünde Hayal Kahvesi'nde gerçekleşen kutlamalarda Galatasaray'ın bu sene kazandığı 25'inci Şampiyonluk Kupası ve Türkiye Kupası sergilendi. Taraftarların kupalarla bol bol fotoğraf çektiği geceye Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Bora Bahçetepe, Galatasaray Taraftar Derneği Onursal Başkanı Emrecan Arıkan, Fethiye Galatasaray Taraftar Derneği Başkanı Ümit Yahya Gürsoy ve sarı kırmızılı taraftarlar katıldı. Ünlü Sanatçılar Betül Demir ve Onur Akın'ın da sahneye çıkarak taraftarları coşturduğu gecede Onursal Başkan Emrecan Arıkan, Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Bora Bahçetepe'ye teşekkür plaketi sundu. 25'inci Şampiyonluk Kupası kutlamaları nedeniyle sarı kırmızılı şampiyonluk pastası da çığlıklar arasında kesilirken, Galatasaray Kulüp Başkanı Dursun Aydın Özbek'in Fethiyeli taraftarlara yönelik mesajı da ekrandan izlenip büyük alkış aldı. "Türkiye'nin En Büyüğü" Onursal Başkan Emrecan Arıkan, gecede yaptığı konuşmada; "Derneğimizin kurulduğundan beri 9 senede 5 kez Şampiyonluk kutlayan Galatasaray'ımıza uğur getiren muhteşem Fethiye Galatasaray Ailesi 25'inci şampiyonluk, 5'inci yıldız kutlama gecemize hoş geldiniz. Kendini şampiyon sanıp statırlarını yakanlara; olmadık şampiyonluklar ile hayali yıldız takanlara; kendi yaptıklarını unutup hayali yapılarla taraftarını

Orman Genel Müdürlüğü (OGM), vatandaşları yangın söndürme havuzlarına ve göletlerine girilmemesi konusunda uyardı. Orman yangınları sırasında araçlara su temin etmek için kullanılan havuz ve göletlerde tüm güvenlik önlemlerinin alınmasına karşın önceki yıllarda bazı üzücü olaylar yaşandığına işaret eden OGM, havaların ısınması ile birlikte benzer durumların yaşanmaması için bu havuzlara girilmesinin tehlikeli ve yasak olduğu uyarısını yeniledi. Orman Genel Müdürlüğüne 2003-2004 döneminde yangınlarla mücadelede görev alacak hava ve kara araçlarının etkinliğinin artırılması için mevcut doğal su kaynaklarından (deniz, göl, baraj, akarsu gibi) uzak noktalara çok sayıda gölet ve



kandıranlara; bir sene önce gitme sana muhtacım deyip bir sene sonra bir mayıs günü başkanları gitsin diye binlerce imza toplayanlara; her Eylül şampiyonuz deyip her Mayıs bizi izlemek zorunda kalan dostlara; onlar 4'ü takmadan biz 5'i takarız diyen büyük başkan Sayın Dursun Özbek'e; canla başla çalışan gecesini gündüzüne katan Galatasaray Yönetim Kurulu Üyeleri ve profesyonellerine; rekorlar kırıp, duruşu başarısı ve Asaleti ile crying onelara ders veren Okan hocamıza; tekmeye kafa koyan, kanının son damlasına kadar savaşılan, herkesi her yerde yenen Aslan yürekli dev kadroya; takımını, yönetimi, camiasını her daim destekleyip ayakta tutan, sendelediğinde ayağa kaldıran Dünya'nın en büyük taraftar grubu ultra Aslan'a; Türkiye'nin



en büyük Ailesi; Türkiye Cumhuriyeti'nin Beş Yıldızlı Şampiyonu Galatasaray'ımıza Selam olsun. Mayıs finallerin mevsimi, finaller ise büyükerin işidir. Galatasaray final dokunuşlarını yapmak için sahaya çıktığında, geriye

sadece tarih kitaplarına yeni bir satır eklemek kalır. Mayısların hakimi, Türkiye'nin en büyüğü çocuklarımızın aşkı Galatasaray'ımıza 25'inci Şampiyonluk 5 yıldız kutlu, mutlu ve hayırlı olsun." dedi.

Nahor Morkozi

OGM'DEN YANGIN SÖNDÜRME HAVUZU UYARISI

yangın havuzları inşa edilerek, bu araçların suya erişim mesafeleri ciddi oranda düşürüldü. Bugün ülke genelinde 4 bin 796 yangın havuzu ve göleti bulunuyor. Bu yıl ise 63 tane yapılması planlanan havuz ve göletin 53 tanesinin inşası tamamlandı. Bu alanların bakımları OGM tarafından düzenli olarak yapılıyor. Havuz ve göletlerde yangınla mücadelede suyun etkinliğini artırmak için yangın söndürücü veya yanmayı geciktirici kimyasallar da kullanılıyor. İnşa edilen tüm yapıların etrafı dikenli tel örgüyle çevrili ve kapıları kilit olarak bulunuyor. Ayrıca yapı etrafında uyarıcı tabelalar yer alırken, havuzların ve göletlerin bulunduğu çevre köylerde uyarıcı anonslar da yapılıyor.



Bu önlemlere karşın zaman zaman vahim durumların yaşandığının belirtildiği yazılı açıklamada; "Su toplama çukurlarının yapımında su yalıtımı sağlamak amacıyla kullanılan materyaller ıslandığında son derece kaygan ve tutunmayı önleyici yüzey oluşturuyor. Gerek ebatları gerekse kullanılan bu materyaller nedeniyle havuz ve su toplama çukurlarına girilmesi canlılar için hayati risk barındırıyor. Vatandaşlarımızın bu havuzlara girmemelerini, çocuklarını da bu konuda uyarmalarını ve sahip çıkmalarını önemle rica ediyoruz" ifadesi kullanıldı.



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

ALPLER BEKO FETHİYE'DE AÇILIŞA ÖZEL 2.500 TL'LİK KAMPANYA!



Neslihan Tıraş, "Fethiye Halkını Mağazamıza Bekliyoruz"

Fethiye'de Eylül ayında kapılarını açan Alpler Beko, 24-30 Haziran tarihleri arasında geçerli açılış kampanyasıyla müşterilerine ikinci alışverişte 2.500 TL indirim veya hediye fırsatı sunuyor. Fethiye, beyaz eşya sektöründe yeni bir mağazaya daha kavuştu. İnönü Bulvarı'nda, Muğla Makası ile Ovacık Köprüsü Kavşağı arasında konumlanan Alpler Beko, Eylül ayında kapılarını açtı. Açılışa özel hazırlanan kampanya ise bölge halkının ilgisini çekmeye başladı. 24-30 Haziran tarihleri arasında geçerli olacak kampanya kapsamında, mağazadan 20 bin TL'lik alışveriş yapan müşterilere, ikinci alışverişlerinde 2.500 TL indirim ya da aynı değerinde küçük ev aletleri hediye ediliyor. Geniş ürün yelpazesiyle dikkat çeken Alpler Beko'da; buzdolapları, televizyonlar, kurutma makineleri, klimalar, çamaşır ve bulaşık makineleri ile küçük ev aletleri gibi yüzlerce ürün tüketicilerin beğenisine sunuluyor. "Fethiye Halkını Mağazamıza Bekliyoruz" Mağaza sahibi Neslihan Tıraş, yaptığı açıklamada, "25 yıllık kurumsal hayatımızın ardından Fethiye'de mağazamızı açmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Açılışımıza özel olarak başlattığımız kampanyamızla müşterilerimize avantajlı alışveriş imkanı sunuyoruz. 20 bin TL'lik alışveriş yapan her müşterimize ikinci ürünlerinde 2.500 TL'lik indirim sağlıyoruz ya da aynı değerinde küçük ev aletlerini hediye ediyoruz. Tüm Fethiye halkını mağazamıza bekliyoruz" ifadelerini kullandı.



HABER: ESRA KAPICI

FETHİYE'DE ANNE İLE OĞLU AYNI SINAVDA TER DÖKTÜ

Fethiye'de Anne ile oğlu aynı sınavda ter döktüler. Fethiye'de Turizm otelcilik Okulu mezunu Melike Dabakoğlu(38) üniversite hayalini gerçekleştirmek için Fethiye üzümlü Borsa İstanbul Anadolu lisesi mezunu oğlu Buğra Dabakoğlu ile YKS'nin AYT oturumuna birlikte katıldılar. Fethiye Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde sınava giren anne ile oğlu sabah saatlerinde birlikte okul bahçesinde heyecan yaşarken, yanında oğlunun arkadaşı da vardı. Saat 10.00'da kapılar kapanırken adaylarla birlikte anne Melike Dabakoğlu, oğlu Buğra Dabakoğlu ile aynı sınavda ter döktüler. "Oğlum ile aynı sınava girmek benim için heyecan verici"



diyen anne Melike Dabakoğlu "Oğluma ve tüm adaylara başarılar diliyorum. Onun heyecanına ortak olmak da çok güzel" ifadelerinde bulundu. Buğra Dabakoğlu ise "Annem

ile birlikte üniversite sınavı heyecanı yaşamak çok güzel. Yanımda annem ve arkadaşım da sınava giriyorlar, heyecan dorukta. Herkese başarılar diliyorum" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi

MÜJDE SAVCI, TÜRKİYE'NİN EN İYİ GİRİŞİMCİLERİ ARASINDA YER ALDI

Türkiye'nin dijitalleşen yüzünü yansıtan en prestijli organizasyonlardan biri olan Dijital Dünyanın Enleri Ödül Töreni, 15. yılında sektörün öncülerini onurlandırırken, gecenin en dikkat çeken başarı öykülerinden biri Fethiye merkezli genç girişimci Müjde Savcı ve onun hayata geçirdiği vizyoner konaklama markası Els Villas oldu.

Henüz 1,5 yıl gibi kısa bir sürede, yalnızca yerel pazarda değil, Türkiye genelinde de lüks villa kiralama anlayışına yeni bir boyut kazandıran Els Villas, halk oylamasıyla belirlenen "Yılın En İyi Villa Kiralama Firması" ödülünün sahibi oldu. Gecede sahneye çıkan Müjde Savcı, binlerce kişinin ayakta alkışladığı anlarda, yalnızca bir markanın değil, kadın girişimcilik vizyonunun da sembolü haline geldi.

Tatil Değil, Yaşam Deneyimi Sunan Bir Marka Doğanın kalbinde, mimariyle bütünleşmiş zarif villalarıyla tanınan Els Villas, "Tatilin değil, yaşamın kalitesini kiralayın" mottosuyla kısa sürede sektöre damga vurdu. Modern konaklama hizmetlerini kişiye özel yaşam alanlarına dönüştüren marka, Fethiye'nin doğal güzelliklerini, sürdürülebilir lüks anlayışıyla buluşturarak hem yerli hem de yabancı turistlerin gözdesi oldu. Müjde Savcı: Kadın Girişimciliğin İlham Veren Yüzü Gecede sahneye çıktığında büyük bir alkışla karşılanan Müjde Savcı, ödül konuşmasında projeye yüklediği anlamı şu sözlerle özetledi: "Els Villas sadece bir konaklama markası değil; insanların kendilerini özel hissettiği, huzurla bulunduğu bir yaşam projesidir. Bu ödül, kadın girişimcilerin azimle kurduğu hayallerin gerçeğe dönüşebileceğini gösteriyor."

2,5 Milyon Oyun Arasından Zirveye Tırmandı Toplam 89 kategoride verilen ödüller, www.dijitaldunyaninenleri.com üzerinden tam 1,5 yıl süren bir halk oylamasıyla belirlendi. 2,5 milyondan fazla oyun kullanıldığı bu süreçte, Els Villas gibi kısa sürede büyüyen yerel projelerin ulusal başarıya ulaşması, dijital etkileşim gücünün geldiği noktayı da gözler önüne serdi. Dijital Dünyanın Enleri 15. Yılında İşitiltil Bir Geceye İmza Attı Sunuculuğunu Özge Ulusoy ve Gökay Kalaycıoğlu'nun üstlendiği törende, kırmızı halı seremonisi Yağmur Ayaz tarafından sunuldu. Gecede yalnızca ödüller değil, aynı zamanda dijital yayıncılığın öncüsü Evos Angels Dergisi'nin 16. yıl dönümü de kutlandı. Türkiye'nin ilk tescilli dijital dergisi olan Evos Angels, bu özel gecede dijital medya tarihine altın harflerle yeniden yazıldı. Evren Ve Evrim Yaşlak'tan Türkiye Çapında Vizyoner Organizasyon

Evo Holding'in yaratıcı liderleri Evren Yaşlak ve Evrim Yaşlak kardeşler, Türkiye'nin dört bir yanındaki başarı hikâyelerini aynı sahnede birleştirerek, yalnızca ulusal değil, yerel başarıların da ses bulmasına imkân sundu. Fethiye'den İstanbul'a uzanan Els Villas gibi projelerin ödülle taçlandırılması, organizasyonun vizyonunu da gözler önüne serdi. Els Villas: Fethiye'nin Marka Yüzü, Türkiye'nin Yeni Turizm Simgesi Els Villas yalnızca lüks villa kiralama hizmeti sunmakla kalmıyor; aynı zamanda bölge turizmine değer katan, doğa ile uyumlu, kişiselleştirilmiş tatil deneyimleriyle sektörde yeni bir çağ başlatıyor. Bu vizyon, Müjde Savcı'nın liderliğiyle Fethiye'nin turizmde marka şehir haline gelmesine katkı sağlarken, Türkiye'nin dijitalleşen turizm yüzünü de temsil ediyor.

Haber Merkezi



DENİZATI RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı

Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636
 s3denizatifethiye denizatifethiye

HIRÇIN PEN FERFORJE

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31
 Whatsapp : 05312556000
 www.hircinpen.com
 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA
 info@hircinpen.com

YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz
 İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hattıyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

İletişim:
 0252 622 09 24
 yigit@yigitinsaat.com

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
 Fethiye / Muğla
 www.yigitinsaat.com

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

iyi Yemek Müzik

HAYAL ERİMİZ BÜYÜK

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com
 Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA
 Tel.: 0252 612 72 48
 0533 814 95 16



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

FETHİYESPOR, GENÇ OYUNCULARI LİGE HAZIRLIYOR

Fethiyespor, A takımının genç oyuncularını, alt yapıdan A takımına aday oyuncular ve kulüp olarak uzun zamandır dışarıdan takip edilen oyuncular ile lig çalışmalarına başladı. Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel'in plan ve programı eşliğinde haftanın 3 günü sabah 9 akşamüstü saat 18 olarak planlanan günde çift idmanla yapılan çalışmaların aralıksız devam edeceği öğrenildi. Fethiye Şehir Stadı'nda başlayan antrenmanların ardından genç oyuncuların performanslarının izlenip A kadroya destek sağlanacağı kaydedildi. Yetkililer çalışmaların planlı ve programlı şekilde devam edeceğini geleceğin Fethiyespor kadrosunun bu genç isimlerle takviye edileceğini belirttiler.

Haber Merkezi



Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...
Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

Çilek Taş Fırın

Hasan ULU
Günlükbaşı Yolu üzeri
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye
0532 673 26 54



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro



Zen'siz Olmaz

